
1 412 GONZALEZ GARCIA, LUCAS Club Atletismo Naron 3:35 4:27 M BENX M
2 434 BERMUDEZ NOVO, MATEO Club Atletismo Naron 3:40 4:33 M BENX M
3 488 SUAREZ MIRAMONTES, IVAN AMES ATLETISMO 3:40 4:34 M BENX M
4 440 COIRA PIER, SERGIO Marineda Atletico 3:42 4:36 M BENX M
5 447 GARCIA COOP, AARON Atletica Barbanza 3:42 4:37 M BENX M
6 415 NOGUEIRA QUIÑOY, GABRIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 3:43 4:37 M BENX M
7 435 AMADO PREGO, NICOLÁS Club Atletismo Sada 3:43 4:38 M BENX M
8 425 CAAMAÑO FERNÁNDEZ, GAEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3:44 4:39 M BENX M
9 429 ESCURIS SANTOS, JUAN FRANCISCO Atletica Barbanza 3:47 4:43 M BENX M
10 405 ESCURIS SANTOS, JOSE LUIS Atletica Barbanza 3:48 4:44 M BENX M
11 452 CASTIÑEIRA VIGO, BRAIS Club Atletismo Naron 3:48 4:44 M BENX M
12 462 LAMAS RAMOS, GAEL ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 3:53 4:50 M BENX M
13 501 FERNANDEZ RIVERA, FABIAN Atletica Barbanza 3:54 4:51 M BENX M
14 503 MONTERO BELLAS, MARTÍN Club Atletismo Sada 3:54 4:52 M BENX M
15 463 MARTINEZ GARCIA, MARC Atletica Barbanza 3:55 4:53 M BENX M
16 506 SÁNCHEZ CALVO, IAGO Club Atletismo Sada 3:56 4:54 M BENX M
17 474 CASTRO FANDIÑO, XIÁN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3:58 4:56 M BENX M
18 461 MOURE PEREZ, XAQUIN AMES ATLETISMO 3:59 4:58 M BENX M
19 406 GOMEZ CASTRO, ANTON Atletismo Fontes do Sar 4:02 5:02 M BENX M
20 457 GARCIA SOUTO, RICARDO Marineda Atletico 4:03 5:02 M BENX M
21 433 CAMBA QUINTELA, XAVI CA Pino 4:03 5:03 M BENX M
22 413 ALDUNCE FERNÁNDEZ, MARCO Club Atletismo Sada 4:05 5:05 M BENX M
23 438 DE LA FUENTE RODRIGUEZ, SANTIAGO Coruña Comarca 4:05 5:05 M BENX M
24 439 Goiriz Brañas, IAGO Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 4:08 5:09 M BENX M
25 451 GARCÍA CABANA, IMERIO CA Pino 4:09 5:10 M BENX M
26 455 DOPAZO NUÑEZ, ROI CLUB TRIATLON COMPOSTELA 4:10 5:11 M BENX M
27 467 ROUCO DURAN, ADRIAN Club Atletismo Naron 4:10 5:11 M BENX M
28 421 CASTIÑEIRA DE CASTRO, MARTIN Ria Ferrol-C. Arenal 4:10 5:11 M BENX M
29 498 LÓPEZ INGELMO, DANIEL Club Atletismo Sada 4:10 5:12 M BENX M
30 446 LAGO LEMA, GAEL ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:11 5:12 M BENX M
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31 466 GARCÍA MOLEDO, MARTÍN CA Pino 4:11 5:12 M BENX M
32 411 LORENZO VARELA, BRAIS Club Atletismo Fene 4:14 5:16 M BENX M
33 494 SAA BRANTUAS, BRUNO Coruña Comarca 4:14 5:16 M BENX M
34 489 SUÁREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FERNANDO ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:14 5:16 M BENX M
35 420 BERNAL GARCIA, MATEO Marineda Atletico 4:14 5:17 M BENX M
36 442 GARCIA SANCHEZ, MANUEL S.D.BARBANTIA RODA 4:15 5:18 M BENX M
37 436 FACHAL FUENTES, PEDRO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 4:16 5:18 M BENX M
38 472 OUBEL LORENZO, VITOR Marineda Atletico 4:16 5:19 M BENX M
39 508 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO Club Atletismo Sada 4:16 5:19 M BENX M
40 465 FILGUEIRA MATEO, IKER Atletismo Noia 4:16 5:19 M BENX M
41 414 CARRIL MIRANDA, THIAGO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 4:19 5:23 M BENX M
42 468 DIZ CASAL, SIMÓN Club Atletismo Sada 4:19 5:23 M BENX M
43 445 IGLESIAS ABAL, DAVID AMES ATLETISMO 4:20 5:24 M BENX M
44 511 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARCOS ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:21 5:25 M BENX M
45 509 RIVEIRO ESTEVEZ, MARTÍN ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:21 5:25 M BENX M
46 486 VARELA RAMIREZ, DANIEL Riazor Coruña 4:21 5:25 M BENX M
47 449 CIERTO FILGUEIRA, ROI Atletismo Noia 4:22 5:26 M BENX M
48 419 Soto Varela, Mateo Escolas Deportivas Melide 4:22 5:27 M BENX M
49 480 SANCHEZ MELLA, DIEGO CA Pino 4:23 5:27 M BENX M
50 473 IGLESIAS FERREIROS, XOEL Riazor Coruña 4:24 5:29 M BENX M
51 469 GONZALEZ MACEIRAS, MARTIN CLUB OLIMPICO DE VEDRA 4:24 5:29 M BENX M
52 443 SOUTO CARRERA, ADRIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 4:25 5:30 M BENX M
53 490 PEDROSO COTOS, ERNESTO Atletica Barbanza 4:25 5:31 M BENX M
54 482 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO Club Atletismo Sada 4:26 5:31 M BENX M
55 417 PICOS BREIJO, ANTON EDM Fene 4:26 5:31 M BENX M
56 492 GESTAL BOLEA, MATEO Club Atletismo Sada 4:26 5:31 M BENX M
57 448 PAZOS MUNIN, MARIO Atletismo Fontes do Sar 4:26 5:31 M BENX M
58 476 NIETO SEOANE, CARLOS AMES ATLETISMO 4:28 5:34 M BENX M
59 456 GOMEZ GALLO, BRAIS Coruña Comarca 4:29 5:35 M BENX M
60 485 PARCERO LOPEZ, DIEGO Marineda Atletico 4:30 5:36 M BENX M
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61 483 LOPEZ SUEVOS FERNANDEZ, DANIEL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 4:31 5:38 M BENX M
62 500 CARAMÉS PEQUEÑO, ABRAHAM ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:33 5:40 M BENX M
63 418 Fonterosa Pico, Leo Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 4:33 5:40 M BENX M
64 409 LISTE BUJÁN, ARTAI CA Millaraio 4:34 5:41 M BENX M
65 430 MARTINEZ MARCOS, GUILLERMO Atletismo Fontes do Sar 4:34 5:42 M BENX M
66 496 DOMINGUEZ FIGUEIRIDO, CEU Atletica Barbanza 4:34 5:42 M BENX M
67 510 PEIXOTO VENTURA, JOAO Club Atletismo Sada 4:37 5:45 M BENX M
68 437 ALDREY ANTELO, PEDRO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 4:38 5:47 M BENX M
69 477 RODRÍGUEZ MOUZO, ÁNGEL ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:40 5:49 M BENX M
70 407 ABEIJON MARTINEZ, NUNO FENTAW Atletismo Noia 4:42 5:51 M BENX M
71 423 FERNANDEZ DAVILA, DAVID S.D.BARBANTIA RODA 4:42 5:51 M BENX M
72 504 VILAS FERNÁNDEZ, XOEL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 4:44 5:53 M BENX M
73 404 PREGO PENA, ANTÓN Atletica a Silva 4:45 5:55 M BENX M
74 426 SERANS SANTOS, LUIS TRISON-ARTROGAL 498 4:46 5:56 M BENX M
75 432 PAZOS OTERO, ADRIÁN CA Millaraio 4:46 5:57 M BENX M
76 470 BARREIRO NIETO, LUCAS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 4:47 5:58 M BENX M
77 495 CAMBEIRO RODRÍGUEZ, BRAIS ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:47 5:58 M BENX M
78 507 RIVEIRO ESTEVEZ, BRUNO ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:48 5:58 M BENX M
79 481 GRANDAL JOHN, MICHAEL Club Atletismo Naron 4:51 6:02 M BENX M
80 460 MIGUENS VIDAL, BRAN TRISON-ARTROGAL 498 4:52 6:03 M BENX M
81 441 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALVARO Riazor Coruña 4:53 6:05 M BENX M
82 422 SANTISO GARCÍA, NICOLÁS Riazor Coruña 4:57 6:10 M BENX M
83 478 HERMO MIGUEZ, MARTIN Atletica Barbanza 5:02 6:17 M BENX M
84 479 ROO PEREZ, XOEL Atletismo Noia 5:09 6:25 M BENX M
85 459 JEREZ MARTINEZ, TELMO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 5:09 6:25 M BENX M
86 505 RAMOS SAMBADE, XOEL ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 5:09 6:26 M BENX M
87 458 NAVEIRA GONZALEZ, JORGE Riazor Coruña 5:21 6:41 M BENX M
88 427 FIGUEIRAS BREA, LEO AMES ATLETISMO 5:24 6:44 M BENX M
89 475 CALO COBAS, LEO TRISON-ARTROGAL 498 5:24 6:44 M BENX M
90 408 VILLARONGA ESCURIS, NICOLAS CA BETANZOS 5:35 6:57 M BENX M
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Total: 90
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PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Atletica Barbanza 0 37
5 447 AARON GARCIA COOP 3:42 Atletica Barbanza BENX M
9 429 JUAN FRANCISCO ESCURIS SANTOS 3:47 Atletica Barbanza BENX M

10 405 JOSE LUIS ESCURIS SANTOS 3:48 Atletica Barbanza BENX M
13 501 FABIAN FERNANDEZ RIVERA 3:54 Atletica Barbanza BENX M
15 463 MARC MARTINEZ GARCIA 3:55 Atletica Barbanza BENX M
2 Club Atletismo Naron 0 41
1 412 LUCAS GONZALEZ GARCIA 3:35 Club Atletismo Naron BENX M
2 434 MATEO BERMUDEZ NOVO 3:40 Club Atletismo Naron BENX M

11 452 BRAIS CASTIÑEIRA VIGO 3:48 Club Atletismo Naron BENX M
27 467 ADRIAN ROUCO DURAN 4:10 Club Atletismo Naron BENX M
79 481 MICHAEL GRANDAL JOHN 4:51 Club Atletismo Naron BENX M
3 Club Atletismo Sada 0 59
7 435 NICOLÁS AMADO PREGO 3:43 Club Atletismo Sada BENX M

14 503 MARTÍN MONTERO BELLAS 3:54 Club Atletismo Sada BENX M
16 506 IAGO SÁNCHEZ CALVO 3:56 Club Atletismo Sada BENX M
22 413 MARCO ALDUNCE FERNÁNDEZ 4:05 Club Atletismo Sada BENX M
29 498 DANIEL LÓPEZ INGELMO 4:10 Club Atletismo Sada BENX M
39 508 BRUNO VÁZQUEZ FARALDO 4:16 Club Atletismo Sada BENX M
4 Marineda Atletico 0 97
4 440 SERGIO COIRA PIER 3:42 Marineda Atletico BENX M

20 457 RICARDO GARCIA SOUTO 4:03 Marineda Atletico BENX M
35 420 MATEO BERNAL GARCIA 4:14 Marineda Atletico BENX M
38 472 VITOR OUBEL LORENZO 4:16 Marineda Atletico BENX M
60 485 DIEGO PARCERO LOPEZ 4:30 Marineda Atletico BENX M
5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 0 120

12 462 GAEL LAMAS RAMOS 3:53 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENX M
30 446 GAEL LAGO LEMA 4:11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENX M
34 489 JOSÉ FERNANDO SUÁREZ RODRÍGUEZ 4:14 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENX M
44 511 MARCOS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 4:21 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENX M
45 509 MARTÍN RIVEIRO ESTEVEZ 4:21 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENX M

CLASIFICACION EQUIPOS BENXAMIN HOMES



62 500 ABRAHAM CARAMÉS PEQUEÑO 4:33 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA BENX M
6 AMES ATLETISMO 0 122
3 488 IVAN SUAREZ MIRAMONTES 3:40 AMES ATLETISMO BENX M

18 461 XAQUIN MOURE PEREZ 3:59 AMES ATLETISMO BENX M
43 445 DAVID IGLESIAS ABAL 4:20 AMES ATLETISMO BENX M
58 476 CARLOS NIETO SEOANE 4:28 AMES ATLETISMO BENX M
88 427 LEO FIGUEIRAS BREA 5:24 AMES ATLETISMO BENX M
7 CA Pino 0 126

21 433 XAVI CAMBA QUINTELA 4:03 CA Pino BENX M
25 451 IMERIO GARCÍA CABANA 4:09 CA Pino BENX M
31 466 MARTÍN GARCÍA MOLEDO 4:11 CA Pino BENX M
49 480 DIEGO SANCHEZ MELLA 4:23 CA Pino BENX M
8 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0 162
8 425 GAEL CAAMAÑO FERNÁNDEZ 3:44 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO BENX M

17 474 XIÁN CASTRO FANDIÑO 3:58 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO BENX M
52 443 ADRIAN SOUTO CARRERA 4:25 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO BENX M
85 459 TELMO JEREZ MARTINEZ 5:09 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO BENX M
9 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0 176
6 415 GABRIEL NOGUEIRA QUIÑOY 3:43 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX M

26 455 ROI DOPAZO NUÑEZ 4:10 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX M
68 437 PEDRO ALDREY ANTELO 4:38 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX M
76 470 LUCAS BARREIRO NIETO 4:47 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX M
10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0 190
37 436 PEDRO FACHAL FUENTES 4:16 CLUB OLIMPICO DE VEDRA BENX M
41 414 THIAGO CARRIL MIRANDA 4:19 CLUB OLIMPICO DE VEDRA BENX M
51 469 MARTIN GONZALEZ MACEIRAS 4:24 CLUB OLIMPICO DE VEDRA BENX M
61 483 DANIEL LOPEZ SUEVOS FERNANDEZ 4:31 CLUB OLIMPICO DE VEDRA BENX M
72 504 XOEL VILAS FERNÁNDEZ 4:44 CLUB OLIMPICO DE VEDRA BENX M
11 Atletismo Noia 0 241
40 465 IKER FILGUEIRA MATEO 4:16 Atletismo Noia BENX M
47 449 ROI CIERTO FILGUEIRA 4:22 Atletismo Noia BENX M
70 407 NUNO FENTAW ABEIJON MARTINEZ 4:42 Atletismo Noia BENX M
84 479 XOEL ROO PEREZ 5:09 Atletismo Noia BENX M



12 Riazor Coruña 0 259
46 486 DANIEL VARELA RAMIREZ 4:21 Riazor Coruña BENX M
50 473 XOEL IGLESIAS FERREIROS 4:24 Riazor Coruña BENX M
81 441 ALVARO VAZQUEZ RODRIGUEZ 4:53 Riazor Coruña BENX M
82 422 NICOLÁS SANTISO GARCÍA 4:57 Riazor Coruña BENX M
87 458 JORGE NAVEIRA GONZALEZ 5:21 Riazor Coruña BENX M



1 612 MERA VAZQUEZ, VALERIA Club Atletismo Naron 3:48 4:44 F BENX F
2 635 FAGILDE SANDE, JULIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 3:49 4:45 F BENX F
3 615 GARCIA PICON, AITANA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 3:50 4:47 F BENX F
4 673 ZULUAGA LAMAZARES, SARA Club Atletismo Sada 3:52 4:49 F BENX F
5 619 FERNANDEZ PEREZ, LAURA Ria Ferrol-C. Arenal 4:01 5:01 F BENX F
6 660 Amado Souto, Noa María Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 4:05 5:05 F BENX F
7 633 BEIS VÁZQUEZ, XOANA Club Atletismo Sada 4:08 5:09 F BENX F
8 653 GACIÑO CERNADAS, ALDARA TRISON-ARTROGAL 498 4:09 5:10 F BENX F
9 608 GONZALEZ DIAZ, ALDARA CA BETANZOS 4:09 5:10 F BENX F
10 649 Alvite López, Lucía Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 4:11 5:12 F BENX F
11 666 PEREA LORENZO, DAFNE Atletismo Noia 4:12 5:13 F BENX F
12 663 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA Atletismo Noia 4:12 5:13 F BENX F
13 662 YAÑEZ AMENEIRO, VEGA AD NAUTICO NARON 4:13 5:15 F BENX F
14 630 LÓPEZ SANMARTÍN, LAURA CA Millaraio 4:14 5:17 F BENX F
15 607 BALDERRABANO VILLAVERDE, MARTINA Atletismo Noia 4:16 5:19 F BENX F
16 664 NIMO ANEIROS, PAULA Club Atletismo Sada 4:17 5:20 F BENX F
17 645 ROUCO GARCÍA, LÍA CA Millaraio 4:17 5:20 F BENX F
18 646 VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA Club Atletismo Naron 4:20 5:24 F BENX F
19 632 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA Club Atletismo Naron 4:20 5:24 F BENX F
20 638 REY DOBARRO, CAYETANA Ria Ferrol-C. Arenal 4:23 5:28 F BENX F
21 672 HERMO GARCIA, VALERIA Atletismo Noia 4:23 5:28 F BENX F
22 641 DEL IGLESIA VIDAL, LEYRE TRISON-ARTROGAL 498 4:26 5:31 F BENX F
23 604 PENAS GARCÍA, CHANEL Atletica a Silva 4:27 5:32 F BENX F
24 655 LAMEIRO CES, MANUELA Atletismo Noia 4:28 5:34 F BENX F
25 629 MAYOBRE GARCIA, MARTINA CA BETANZOS 4:29 5:35 F BENX F
26 622 ROMERO URRUZOLA, YARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 4:30 5:36 F BENX F
27 640 GIL CASTIÑEIRAS, DANIELA SD Compostela Atletismo 4:31 5:37 F BENX F
28 636 Benasach López, Cecilia Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 4:32 5:38 F BENX F
29 644 GOMEZ SOMOZA, SARA Atletismo Noia 4:33 5:40 F BENX F
30 647 KLOR GONZÁLEZ, MARA Club Atletismo Sada 4:34 5:41 F BENX F
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31 603 ATÁN MOLEDO, VERA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:35 5:42 F BENX F
32 652 MIRAMONTES BLANCO, BELÉN SD Compostela Atletismo 4:37 5:45 F BENX F
33 656 VIDAL LÓPEZ, CLAUDIA CA Millaraio 4:38 5:46 F BENX F
34 670 CASTILLO ABEIJON, MARTINA Atletismo Noia 4:38 5:46 F BENX F
35 669 REGO VÁZQUEZ, MARTA Club Atletismo Sada 4:39 5:48 F BENX F
36 620 COUSELO LEIVAS, ALDARA Riazor Coruña 4:40 5:49 F BENX F
37 623 MARTINEZ CAO, DANIELA TRISON-ARTROGAL 498 4:41 5:50 F BENX F
38 639 MARTÍNEZ DÍAZ, VEGA Riazor Coruña 4:42 5:51 F BENX F
39 617 Colmenero Fernández, Carla Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 4:42 5:51 F BENX F
40 676 SILVA TOME, LAURA Atletismo Noia 4:42 5:51 F BENX F
41 631 MONTERO DIOS, MARTA CA Pino 4:43 5:52 F BENX F
42 624 MILLAN ARIAS, ESTRELLA AD NAUTICO NARON 4:43 5:53 F BENX F
43 643 SÁNCHEZ SANZ, BERTA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:44 5:54 F BENX F
44 667 NIMO MARTINEZ, CRISTINA Club Atletismo Sada 4:45 5:55 F BENX F
45 675 PEIXOTO VENTURA, VICTORIA Club Atletismo Sada 4:45 5:55 F BENX F
46 628 Mariño Freire, Valeria Atletismo Noia 4:45 5:56 F BENX F
47 613 ALBARRÁN OROZA, NOA Club Atletismo Sada 4:46 5:56 F BENX F
48 626 VULCANO REGUEIRO, ALMA Atletica Barbanza 4:50 6:01 F BENX F
49 609 FERNÁNDEZ PORTELA, VERA CA Millaraio 4:51 6:02 F BENX F
50 658 MONZO MUÑIZ, OLIVIA Club Atletismo Sada 4:52 6:04 F BENX F
51 642 MEIZOSO VARELA, LOLA AD NAUTICO NARON 4:58 6:11 F BENX F
52 625 BONDITCH VILA, CATALINA GRACE ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 4:59 6:12 F BENX F
53 659 EIREA PATO, PAULA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 4:59 6:12 F BENX F
54 674 MARTI SEOANE, ALEJANDRA Atletismo Noia 4:59 6:12 F BENX F
55 602 RODRIGUEZ CAVERO, JULIETA AMES ATLETISMO 5:00 6:14 F BENX F
56 601 BELLON GARCIA, ANTONELLA AD NAUTICO NARON 5:02 6:17 F BENX F
57 605 LOPEZ RUSO, XULIA Atletica Barbanza 5:07 6:22 F BENX F
58 668 BARREIRO SEOANE, MARIA Atletismo Noia 5:09 6:25 F BENX F
59 671 SOBRINO CASALES, JULIA Club Atletismo Sada 5:09 6:25 F BENX F
60 654 BLANCO DÍAZ, NEREA AD NAUTICO NARON 5:15 6:33 F BENX F
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61 637 GARCÍA PASCUAL, AIALA Obradoiro 5:17 6:35 F BENX F
62 616 KARIM ES SADKI, RIHAM EDM CURTIS 5:19 6:37 F BENX F
63 648 CARBONELL PEREIRA, SOFIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 5:29 6:50 F BENX F

Total: 63
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PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Club Atletismo Sada 1 57
4 673 SARA ZULUAGA LAMAZARES 3:52 Club Atletismo Sada BENX F
7 633 XOANA BEIS VÁZQUEZ 4:08 Club Atletismo Sada BENX F

16 664 PAULA NIMO ANEIROS 4:17 Club Atletismo Sada BENX F
30 647 MARA KLOR GONZÁLEZ 4:34 Club Atletismo Sada BENX F
35 669 MARTA REGO VÁZQUEZ 4:39 Club Atletismo Sada BENX F
44 667 CRISTINA NIMO MARTINEZ 4:45 Club Atletismo Sada BENX F

2 Atletismo Noia 1 59
11 666 DAFNE PEREA LORENZO 4:12 Atletismo Noia BENX F
12 663 DANIELA MIGUENS RIVADENEIRA 4:12 Atletismo Noia BENX F
15 607 MARTINA BALDERRABANO VILLAVERDE 4:16 Atletismo Noia BENX F
21 672 VALERIA HERMO GARCIA 4:23 Atletismo Noia BENX F
24 655 MANUELA LAMEIRO CES 4:28 Atletismo Noia BENX F
29 644 SARA GOMEZ SOMOZA 4:33 Atletismo Noia BENX F

3 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 1 83
6 660 Noa María Amado Souto 4:05 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol BENX F

10 649 Lucía Alvite López 4:11 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol BENX F
28 636 Cecilia Benasach López 4:32 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol BENX F
39 617 Carla Colmenero Fernández 4:42 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol BENX F

4 CA Millaraio 1 113
14 630 LAURA LÓPEZ SANMARTÍN 4:14 CA Millaraio BENX F
17 645 LÍA ROUCO GARCÍA 4:17 CA Millaraio BENX F
33 656 CLAUDIA VIDAL LÓPEZ 4:38 CA Millaraio BENX F
49 609 VERA FERNÁNDEZ PORTELA 4:51 CA Millaraio BENX F

5 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1 121
2 635 JULIA FAGILDE SANDE 3:49 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX F
3 615 AITANA GARCIA PICON 3:50 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX F

53 659 PAULA EIREA PATO 4:59 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX F
63 648 SOFIA CARBONELL PEREIRA 5:29 CLUB TRIATLON COMPOSTELA BENX F

6 AD NAUTICO NARON 1 162
13 662 VEGA YAÑEZ AMENEIRO 4:13 AD NAUTICO NARON BENX F
42 624 ESTRELLA MILLAN ARIAS 4:43 AD NAUTICO NARON BENX F
51 642 LOLA MEIZOSO VARELA 4:58 AD NAUTICO NARON BENX F
56 601 ANTONELLA BELLON GARCIA 5:02 AD NAUTICO NARON BENX F
60 654 NEREA BLANCO DÍAZ 5:15 AD NAUTICO NARON BENX F

7 Atletismo Noia 2 174
34 670 MARTINA CASTILLO ABEIJON 4:38 Atletismo Noia BENX F
40 676 LAURA SILVA TOME 4:42 Atletismo Noia BENX F
46 628 Valeria Mariño Freire 4:45 Atletismo Noia BENX F
54 674 ALEJANDRA MARTI SEOANE 4:59 Atletismo Noia BENX F
58 668 MARIA BARREIRO SEOANE 5:09 Atletismo Noia BENX F

8 Club Atletismo Sada 2 201
45 675 VICTORIA PEIXOTO VENTURA 4:45 Club Atletismo Sada BENX F
47 613 NOA ALBARRÁN OROZA 4:46 Club Atletismo Sada BENX F
50 658 OLIVIA MONZO MUÑIZ 4:52 Club Atletismo Sada BENX F
59 671 JULIA SOBRINO CASALES 5:09 Club Atletismo Sada BENX F

CLASIFICACION EQUIPOS BENXAMIN MULLERES



1 87 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE Club Atletismo Naron 4:57 3:47 M ALV M
2 34 OTERO VILLADONIGA, MARTIN Cedeira Muebles Garcia 5:09 3:57 M ALV M
3 35 TALLÓN BLANCO, SAMUEL Club Atletismo Fene 5:11 3:59 M ALV M
4 29 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO Atletica a Silva 5:14 4:01 M ALV M
5 45 VEIGUELA TIZON, HUGO Ria Ferrol-C. Arenal 5:23 4:07 M ALV M
6 65 OUBEL LORENZO, HUGO Marineda Atletico 5:23 4:08 M ALV M
7 124 MORON RODRIGUEZ, LOIS Club Atletismo Naron 5:24 4:08 M ALV M
8 12 ROUCO DURAN, JOSE MANUEL Club Atletismo Naron 5:25 4:09 M ALV M
9 22 IGLESIAS SANMARTIN, FABIAN Ria Ferrol-C. Arenal 5:27 4:11 M ALV M
10 14 FARIÑA SILVOSO, DAVID CLUB OLIMPICO DE VEDRA 5:27 4:11 M ALV M
11 8 CAMBA QUINTELA, DANIEL JESÚS CA Pino 5:30 4:13 M ALV M
12 46 DÍAZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ Riazor Coruña 5:33 4:15 M ALV M
13 64 Pita Sánchez, Asier Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 5:35 4:17 M ALV M
14 109 GONZALEZ GANDOY, SERGIO Club Atletismo Naron 5:36 4:18 M ALV M
15 36 DIAZ GOMEZ, ANTON Club Atletismo Naron 5:37 4:19 M ALV M
16 25 BARCALA LOPEZ, MARCOS SD Compostela Atletismo 5:39 4:20 M ALV M
17 81 MARTINEZ DÍAZ, GONZALO Riazor Coruña 5:40 4:20 M ALV M
18 61 GARCIA MIGUEL, MIGUEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 5:41 4:22 M ALV M
19 43 OROL LEIVAS, ASIER Marineda Atletico 5:41 4:22 M ALV M
20 70 LOPEZ BAÑOBRE, IAGO AD NAUTICO NARON 5:42 4:22 M ALV M
21 50 ROUCO ROMERO, ESTEBAN AD NAUTICO NARON 5:43 4:23 M ALV M
22 123 MERA VAZQUEZ, ALEJANDRO Club Atletismo Naron 5:44 4:24 M ALV M
23 10 GÓMEZ MONTERO, IAGO CLUB ATLETICO BERGONDO 5:46 4:25 M ALV M
24 104 EL KADERI, IMRANE EDM CURTIS 5:46 4:26 M ALV M
25 94 CABANAS CADAHÍA, ANTÓN Obradoiro 5:47 4:26 M ALV M
26 38 IGLESIAS BARROS, ALVARO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 5:49 4:28 M ALV M
27 111 GARCÍA RODRÍGUEZ, RUBÉN EDM CURTIS 5:51 4:29 M ALV M
28 93 REY LEMA, MARCOS Marineda Atletico 5:51 4:29 M ALV M
29 6 BALDERRABANO VILLAVERDE, LUCAS Atletismo Noia 5:52 4:30 M ALV M
30 52 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN Atletica a Silva 5:54 4:32 M ALV M

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 42 Benasach López, Miguel Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 5:55 4:32 M ALV M
32 53 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL Atletica Barbanza 5:56 4:33 M ALV M
33 78 De Souza Fernández, Antón Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 5:56 4:33 M ALV M
34 71 ORDOÑEZ CASTRO, ALEJANDRO Atletica Barbanza 5:56 4:33 M ALV M
35 28 EIROA RIVERA, IKER ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 5:58 4:35 M ALV M
36 68 GARCÍA MOLEDO, HUGO SD Compostela Atletismo 5:58 4:35 M ALV M
37 82 MUÑIZ PATIÑO, ALVARO SD Compostela Atletismo 5:59 4:36 M ALV M
38 119 SAAVEDRA VIZCAINO, MARTIN Club Atletismo Naron 6:00 4:36 M ALV M
39 107 TUBIO FUENTES, MANUEL Atletica Barbanza 6:01 4:36 M ALV M
40 47 CENDAN BARROS, JUAN S.D.BARBANTIA RODA 6:01 4:37 M ALV M
41 102 VÁZQUEZ FARALDO, ROI Club Atletismo Sada 6:02 4:38 M ALV M
42 74 PEREZ SANCHEZ, PABLO Club Atletismo Sada 6:03 4:39 M ALV M
43 117 ABRALDES TEJO, MIGUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:04 4:39 M ALV M
44 115 GONZALEZ SOTO, DAI MINH Club Atletismo Naron 6:06 4:41 M ALV M
45 67 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL Riazor Coruña 6:08 4:42 M ALV M
46 13 LABANDEIRA ARMADA, XABIER Club Atletismo Sada 6:08 4:42 M ALV M
47 83 GONTÁN IGLESIAS, JAIRO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:09 4:43 M ALV M
48 96 OTERO RIAL, XOEL SD Compostela Atletismo 6:09 4:43 M ALV M
49 21 MÍGUEZ MARCHINI, JACOBO Obradoiro 6:09 4:43 M ALV M
50 19 MERA GINES, RENE La Mochila del Deporte 6:10 4:44 M ALV M
51 48 CANAL ORTEGA, ABEL SD Compostela Atletismo 6:10 4:44 M ALV M
52 113 REY CARRICOBA, MAURO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:12 4:45 M ALV M
53 59 PASCUAL SANDERSON, GUILLERMO Club Atletismo Sada 6:13 4:46 M ALV M
54 103 VIGO ESTEVEZ, RAUL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 6:13 4:46 M ALV M
55 121 PÉREZ RUIZ, NICO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:14 4:47 M ALV M
56 75 MARTINEZ VAZQUEZ, FABIAN CLUB OLIMPICO DE VEDRA 6:14 4:47 M ALV M
57 54 VALLADARES PEREIRA, IAGO Atletismo Fontes do Sar 6:14 4:47 M ALV M
58 58 FERNANDEZ PERNAS, MATEO Club Atletismo Naron 6:15 4:48 M ALV M
59 92 Vilar Méndez, Pablo Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 6:17 4:49 M ALV M
60 99 SANTOS OTERO, ALEJANDRO Atletica Barbanza 6:19 4:51 M ALV M

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 125 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER Club Atletismo Naron 6:20 4:51 M ALV M
62 97 MALVAREZ SULBARAN, JOSE IGNACIO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:20 4:52 M ALV M
63 101 GARCIA PEREZ, GAEL Club Atletismo Naron 6:23 4:53 M ALV M
64 56 MÉNDEZ TATO, EDUARDO CA Pino 6:23 4:54 M ALV M
65 106 SOUTO CARRERA, MARTIN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:25 4:55 M ALV M
66 66 CANLE TOJEIRO, CÉSAR Obradoiro 6:26 4:56 M ALV M
67 20 BLANCO FRAGOSO, DANIEL Marineda Atletico 6:26 4:56 M ALV M
68 85 PEREIRA MOLEDO, ANTON Atletica Barbanza 6:28 4:58 M ALV M
69 86 PARGA CASTRO, ALDAN Atletismo Noia 6:29 4:58 M ALV M
70 80 CRUZADO PIDAL, BRUNO Obradoiro 6:30 4:59 M ALV M
71 72 LAGO CARBAJALES, BELTRAN Atletismo Noia 6:30 4:59 M ALV M
72 1 MARTINEZ LESTA, ANGEL AD NAUTICO NARON 6:30 4:59 M ALV M
73 49 EZAMA SEGARRA, BRAIS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:31 5:00 M ALV M
74 3 LISTE OTERO, MATEO Atletica a Silva 6:31 5:00 M ALV M
75 112 NIETO URÍA, HUGO Obradoiro 6:33 5:01 M ALV M
76 105 ÁLVAREZ  BARCO, PABLO Obradoiro 6:34 5:02 M ALV M
77 11 SABÍN IGLESIAS, SAMUEL Club Atletismo Fene 6:37 5:04 M ALV M
78 73 FERNANDEZ PICOS, YAGO Club Atletismo Naron 6:38 5:06 M ALV M
79 37 MAYOR SUAREZ, ALVARO Club Atletismo Sada 6:41 5:08 M ALV M
80 26 ONS FREIRE, ALONSO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:52 5:16 M ALV M
81 120 SEOANE GÓMEZ, NICOLÁS EDM CURTIS 6:53 5:17 M ALV M
82 31 RIADIGOS AGUIAR, HUGO Atletismo Fontes do Sar 6:54 5:18 M ALV M
83 23 CANOVAS QUINTÁS, DELTO Riazor Coruña 6:55 5:18 M ALV M
84 39 TORRES SANCHEZ, YANG CLUB TRIATLON COMPOSTELA 6:56 5:19 M ALV M
85 79 TORRES MENDOZA, MARTIN Marineda Atletico 7:05 5:26 M ALV M
86 24 CENDAN BARROS, JULIO S.D.BARBANTIA RODA 7:07 5:28 M ALV M
87 27 MARTINEZ MARTINEZ, BRUNO AD NAUTICO NARON 7:15 5:34 M ALV M
88 44 ÁLVAREZ  BARCO, JOSÉ Obradoiro 7:16 5:34 M ALV M
89 41 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO EDM CURTIS 7:16 5:35 M ALV M
90 15 GIANZO GONZALEZ, DANIEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA 7:16 5:35 M ALV M

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



91 116 FERNÁNDEZ BLANCO, ASIER EDM CURTIS 7:19 5:37 M ALV M
92 51 VAZQUEZ TRILLO, MATEO ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 7:24 5:41 M ALV M
93 69 ABALDE DURAN, JACOBO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 7:29 5:45 M ALV M
94 32 BOO SANTIAGO, RAUL Atletismo Noia 7:37 5:50 M ALV M
95 89 PALLARES VAZQUEZ, LOIS CLUB OLIMPICO DE VEDRA 7:42 5:55 M ALV M
96 88 SÁNCHEZ DÍEZ, HECTOR Club Atletismo Sada 7:49 6:00 M ALV M
97 98 YAÑEZ DIAZ, RODRIGO AD NAUTICO NARON 7:59 6:07 M ALV M

Total: 97

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

4



PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Club Atletismo Naron 0 30
1 87 ENRIQUE GARCIA LOPEZ 4:57 Club Atletismo Naron ALV M
7 124 LOIS MORON RODRIGUEZ 5:24 Club Atletismo Naron ALV M
8 12 JOSE MANUEL ROUCO DURAN 5:25 Club Atletismo Naron ALV M

14 109 SERGIO GONZALEZ GANDOY 5:36 Club Atletismo Naron ALV M
15 36 ANTON DIAZ GOMEZ 5:37 Club Atletismo Naron ALV M
22 123 ALEJANDRO MERA VAZQUEZ 5:44 Club Atletismo Naron ALV M

2 Marineda Atletico 0 120
6 65 HUGO OUBEL LORENZO 5:23 Marineda Atletico ALV M

19 43 ASIER OROL LEIVAS 5:41 Marineda Atletico ALV M
28 93 MARCOS REY LEMA 5:51 Marineda Atletico ALV M
67 20 DANIEL BLANCO FRAGOSO 6:26 Marineda Atletico ALV M
85 79 MARTIN TORRES MENDOZA 7:05 Marineda Atletico ALV M

3 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 0 136
13 64 Asier Pita Sánchez 5:35 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolALV M
31 42 Miguel Benasach López 5:55 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolALV M
33 78 Antón De Souza Fernández 5:56 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolALV M
59 92 Pablo Vilar Méndez 6:17 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolALV M

4 SD Compostela Atletismo 0 137
16 25 MARCOS BARCALA LOPEZ 5:39 SD Compostela AtletismoALV M
36 68 HUGO GARCÍA MOLEDO 5:58 SD Compostela AtletismoALV M
37 82 ALVARO MUÑIZ PATIÑO 5:59 SD Compostela AtletismoALV M
48 96 XOEL OTERO RIAL 6:09 SD Compostela AtletismoALV M
51 48 ABEL CANAL ORTEGA 6:10 SD Compostela AtletismoALV M

5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0 146
10 14 DAVID FARIÑA SILVOSO 5:27 CLUB OLIMPICO DE VEDRAALV M
26 38 ALVARO IGLESIAS BARROS 5:49 CLUB OLIMPICO DE VEDRAALV M

CLASIFICACION EQUIPOS ALEWVIN HOMES



54 103 RAUL VIGO ESTEVEZ 6:13 CLUB OLIMPICO DE VEDRAALV M
56 75 FABIAN MARTINEZ VAZQUEZ 6:14 CLUB OLIMPICO DE VEDRAALV M
95 89 LOIS PALLARES VAZQUEZ 7:42 CLUB OLIMPICO DE VEDRAALV M

6 Riazor Coruña 0 157
12 46 JUAN JOSÉ DÍAZ LÓPEZ 5:33 Riazor Coruña ALV M
17 81 GONZALO MARTINEZ DÍAZ 5:40 Riazor Coruña ALV M
45 67 MANUEL FERNANDEZ GARCÍA 6:08 Riazor Coruña ALV M
83 23 DELTO CANOVAS QUINTÁS 6:55 Riazor Coruña ALV M

7 Atletica Barbanza 0 165
32 53 MIGUEL LAGO SAMPEDRO 5:56 Atletica Barbanza ALV M
34 71 ALEJANDRO ORDOÑEZ CASTRO 5:56 Atletica Barbanza ALV M
39 107 MANUEL TUBIO FUENTES 6:01 Atletica Barbanza ALV M
60 99 ALEJANDRO SANTOS OTERO 6:19 Atletica Barbanza ALV M
68 85 ANTON PEREIRA MOLEDO 6:28 Atletica Barbanza ALV M

8 Club Atletismo Sada 0 182
41 102 ROI VÁZQUEZ FARALDO 6:02 Club Atletismo Sada ALV M
42 74 PABLO PEREZ SANCHEZ 6:03 Club Atletismo Sada ALV M
46 13 XABIER LABANDEIRA ARMADA 6:08 Club Atletismo Sada ALV M
53 59 GUILLERMO PASCUAL SANDERSON 6:13 Club Atletismo Sada ALV M
79 37 ALVARO MAYOR SUAREZ 6:41 Club Atletismo Sada ALV M
96 88 HECTOR SÁNCHEZ DÍEZ 7:49 Club Atletismo Sada ALV M

9 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0 197
43 117 MIGUEL ABRALDES TEJO 6:04 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOALV M
47 83 JAIRO GONTÁN IGLESIAS 6:09 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOALV M
52 113 MAURO REY CARRICOBA 6:12 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOALV M
55 121 NICO PÉREZ RUIZ 6:14 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOALV M
62 97 JOSE IGNACIO MALVAREZ SULBARAN 6:20 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOALV M
65 106 MARTIN SOUTO CARRERA 6:25 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOALV M



10 AD NAUTICO NARON 0 200
20 70 IAGO LOPEZ BAÑOBRE 5:42 AD NAUTICO NARON ALV M
21 50 ESTEBAN ROUCO ROMERO 5:43 AD NAUTICO NARON ALV M
72 1 ANGEL MARTINEZ LESTA 6:30 AD NAUTICO NARON ALV M
87 27 BRUNO MARTINEZ MARTINEZ 7:15 AD NAUTICO NARON ALV M
97 98 RODRIGO YAÑEZ DIAZ 7:59 AD NAUTICO NARON ALV M

11 Obradoiro 0 210
25 94 ANTÓN CABANAS CADAHÍA 5:47 Obradoiro ALV M
49 21 JACOBO MÍGUEZ MARCHINI 6:09 Obradoiro ALV M
66 66 CÉSAR CANLE TOJEIRO 6:26 Obradoiro ALV M
70 80 BRUNO CRUZADO PIDAL 6:30 Obradoiro ALV M
75 112 HUGO NIETO URÍA 6:33 Obradoiro ALV M
76 105 PABLO ÁLVAREZ  BARCO 6:34 Obradoiro ALV M

12 EDM CURTIS 0 221
24 104 IMRANE EL KADERI 5:46 EDM CURTIS ALV M
27 111 RUBÉN GARCÍA RODRÍGUEZ 5:51 EDM CURTIS ALV M
81 120 NICOLÁS SEOANE GÓMEZ 6:53 EDM CURTIS ALV M
89 41 HUGO SANCHEZ SANCHEZ 7:16 EDM CURTIS ALV M
91 116 ASIER FERNÁNDEZ BLANCO 7:19 EDM CURTIS ALV M

13 Atletismo Noia 0 263
29 6 LUCAS BALDERRABANO VILLAVERDE 5:52 Atletismo Noia ALV M
69 86 ALDAN PARGA CASTRO 6:29 Atletismo Noia ALV M
71 72 BELTRAN LAGO CARBAJALES 6:30 Atletismo Noia ALV M
94 32 RAUL BOO SANTIAGO 7:37 Atletismo Noia ALV M



1 222 FERNANDEZ LOPEZ, LARA Ria Ferrol-C. Arenal 5:13 4:00 F ALV F
2 284 RIOSECO SAN JOSE, CARLA Ria Ferrol-C. Arenal 5:21 4:06 F ALV F
3 309 SEOANE RUBIÑOS, NOA Ria Ferrol-C. Arenal 5:22 4:06 F ALV F
4 226 LORENZO LAIÑO, CARLA TRISON-ARTROGAL 498 5:26 4:10 F ALV F
5 267 JOVE NOVO, ALICIA Ria Ferrol-C. Arenal 5:29 4:12 F ALV F
6 209 ALLER GARCIA, SAMRAWIT CA Millaraio 5:38 4:19 F ALV F
7 275 CILLAR RUBIAL, MENCIA CA BETANZOS 5:41 4:21 F ALV F
8 304 NIETO MARIÑO, PEPA Atletismo Noia 5:41 4:22 F ALV F
9 204 BUCETA NOVO, ALESSIA Atletica Barbanza 5:42 4:22 F ALV F
10 229 GOMEZ REGO, ALDARA Atletica Barbanza 5:47 4:26 F ALV F
11 236 LAGE FUENTES, RUTH Club Atletismo Naron 5:49 4:27 F ALV F
12 252 MARTINEZ GARCIA, IRIA Atletica Barbanza 5:50 4:28 F ALV F
13 324 FERNANDEZ CASTRO, GALA Ria Ferrol-C. Arenal 5:50 4:29 F ALV F
14 297 SEDES MONTERO, ADRIANA Ria Ferrol-C. Arenal 5:53 4:31 F ALV F
15 212 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA Club Atletismo Naron 5:58 4:34 F ALV F
16 289 TOUZON QUINTANS, MARIA Atletica Barbanza 5:58 4:34 F ALV F
17 247 LOPEZ RODRIGUEZ, CLARA SD Compostela Atletismo 5:58 4:35 F ALV F
18 213 ALBARRÁN ORAZA, JANA Club Atletismo Sada 5:59 4:36 F ALV F
19 291 JUANATEY SANTIAGO, ANDREA Atletismo Noia 6:00 4:36 F ALV F
20 263 OTERO BENEDICTO, EMMA Coruña Comarca 6:01 4:37 F ALV F
21 210 MECÍAS REY, ANA CA Pino 6:01 4:37 F ALV F
22 268 IRURETA CARRIO, AMAIA Riazor Coruña 6:02 4:38 F ALV F
23 249 ROMERO PIÑEIRO, MARIÑA TRISON-ARTROGAL 498 6:03 4:39 F ALV F
24 290 CASTRO PARENTE, DANIELA Atletismo Fontes do Sar 6:04 4:39 F ALV F
25 254 GOMEZ LEON, MARTINA Atletismo Noia 6:05 4:40 F ALV F
26 260 IGLESIAS DIAZ, ELENA Club Atletismo Sada 6:06 4:41 F ALV F
27 255 SANCHEZ PANDO, VERA CA BETANZOS 6:06 4:41 F ALV F
28 314 ALVAREZ GOMEZ, PAULA Atletismo Noia 6:07 4:41 F ALV F
29 294 PERÉZ SEGADE, CARLA Club Atletismo Sada 6:07 4:42 F ALV F
30 231 GARCIA RECAREY, CAYETANA Atletismo Noia 6:08 4:42 F ALV F

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 280 CARRIL MIRANDA, SHEYLA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 6:10 4:44 F ALV F
32 305 SUAREZ MEITIN, ANTIA Club Atletismo Naron 6:11 4:45 F ALV F
33 274 GONZALEZ BLANCO, MARTA Atletismo Noia 6:12 4:45 F ALV F
34 293 SANTORUM PEREZ, MARTINA Club Atletismo Naron 6:12 4:46 F ALV F
35 329 SISO NIETO, VALERIA Atletismo Noia 6:13 4:46 F ALV F
36 288 ANSEDE NOVO, MARTHA AD NAUTICO NARON 6:14 4:47 F ALV F
37 230 BACARIZA RAMOS, ALBA Atletismo Fontes do Sar 6:14 4:47 F ALV F
38 216 BARCA DE CARRILOM, RUTH COMPAÑÍA DE MARIA CORUÑA 6:14 4:47 F ALV F
39 326 OTERO ARCA, NEREA Atletismo Noia 6:17 4:49 F ALV F
40 317 SOUTO CONDE, NEREA Riazor Coruña 6:18 4:50 F ALV F
41 257 RODRÍGUEZ BEIS, ANTÍA CA Pino 6:20 4:51 F ALV F
42 313 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA Atletica Barbanza 6:22 4:53 F ALV F
43 253 BACARIZA RAMOS, NOA Atletismo Fontes do Sar 6:23 4:54 F ALV F
44 220 CAMEAN HERMIDA, EMMA La Mochila del Deporte 6:25 4:56 F ALV F
45 223 FRAGA PAZ, CLAUDIA Riazor Coruña 6:26 4:56 F ALV F
46 246 GARCÍA-CARRO ANTUÑA, CARLOTA Riazor Coruña 6:27 4:57 F ALV F
47 206 ALVAREZ BLANCO, ADRIANA Atletismo Noia 6:28 4:58 F ALV F
48 224 CASTRO FANDIÑO, CLAUDIA SD Compostela Atletismo 6:28 4:58 F ALV F
49 299 RODRIGUEZ CASTRO, MARTINA SD Compostela Atletismo 6:29 4:59 F ALV F
50 316 PADIN SANESTEBAN, MENCIA Ria Ferrol-C. Arenal 6:30 4:59 F ALV F
51 207 IGLESIAS PEGO, CARLA Brion-Hyupersa Santiago 6:30 4:59 F ALV F
52 259 LORENZO IGLESIAS, LUCIA Club Atletismo Naron 6:31 5:00 F ALV F
53 306 PREGO SILVESTRE, MARA Club Atletismo Sada 6:32 5:00 F ALV F
54 202 MOURE PEREZ, IRENE AMES ATLETISMO 6:32 5:01 F ALV F
55 278 MAURIZ BARRO, SARA Club Atletismo Naron 6:32 5:01 F ALV F
56 234 PEÑA DEL RÍO, LAURA CA Pino 6:34 5:02 F ALV F
57 227 LORENZO LOPEZ, ICIA AD NAUTICO NARON 6:34 5:03 F ALV F
58 323 LOURO SANTAMARIA, SABELA Atletismo Noia 6:36 5:03 F ALV F
59 296 VEREZ GARRIDO, AMAYA La Mochila del Deporte 6:36 5:04 F ALV F
60 208 FILGUEIRA RASCADO, ALBA CA BETANZOS 6:37 5:04 F ALV F

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 321 BAEZA REY, MANUELA Ria Ferrol-C. Arenal 6:37 5:05 F ALV F
62 239 DOPAZO NUÑEZ, CANDELA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 6:39 5:06 F ALV F
63 250 RIVAS FERNANDEZ, ITZIAR AD NAUTICO NARON 6:39 5:06 F ALV F
64 201 YAÑEZ AMENEIRO, CLOE AD NAUTICO NARON 6:39 5:06 F ALV F
65 303 MACIA FIGUEIRA, SABELA Atletismo Fontes do Sar 6:39 5:06 F ALV F
66 241 FERNANDEZ BREA, GABRIELA EDM CURTIS 6:39 5:06 F ALV F
67 203 ATÁN MOLEDO, NOA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 6:40 5:07 F ALV F
68 251 VAZQUEZ CASTRO, CLARA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 6:42 5:08 F ALV F
69 221 DIAZ CONDE, IRENE Marineda Atletico 6:44 5:10 F ALV F
70 308 VEREZ GARRIDO, CANDELA La Mochila del Deporte 6:44 5:10 F ALV F
71 237 FIGUEIRA PÉREZ, CARLOTA Club Atletismo Sada 6:45 5:10 F ALV F
72 327 PIÑEIRO ANCA, LORENA Ria Ferrol-C. Arenal 6:45 5:11 F ALV F
73 270 BERNARDEZ DEL RÍO, LARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:46 5:11 F ALV F
74 300 MALVAREZ SULBARAN, SOFIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6:51 5:15 F ALV F
75 242 Mato Barreiro, Yanire Escolas Deportivas Melide 6:51 5:15 F ALV F
76 286 MIGUEZ VÁZQUEZ, CELIA SD Compostela Atletismo 6:55 5:19 F ALV F
77 298 SÁNCHEZ ALLEGUE, LOLA Riazor Coruña 7:01 5:23 F ALV F
78 248 GÓMEZ MONTERO, ELVIRA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 7:01 5:23 F ALV F
79 315 SALIDO JOVE, SOFÍA Club Atletismo Sada 7:01 5:23 F ALV F
80 243 CASTELO SANCHEZ, CANDELA La Mochila del Deporte 7:04 5:25 F ALV F
81 262 BARREIRO NIETO, JULIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 7:05 5:26 F ALV F
82 319 FERNANDEZ PARADA, LIVIA Atletica Barbanza 7:06 5:27 F ALV F
83 322 SANCHEZ SANTIAGO, IRIA Atletica Barbanza 7:10 5:30 F ALV F
84 269 MACEIRAS ROMERO, DANIELA SD Compostela Atletismo 7:12 5:31 F ALV F
85 325 VULCANO REGUEIRO, LUA Atletica Barbanza 7:14 5:33 F ALV F
86 233 CENTENERA PRIETO, MARTINA CA Millaraio 7:16 5:35 F ALV F
87 228 LÓPEZ OTERO, LARA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 7:18 5:36 F ALV F
88 273 CASAS REY, RITA Atletismo Fontes do Sar 7:19 5:37 F ALV F
89 311 SUAREZ GOMEZ, SOFIA SD Compostela Atletismo 7:21 5:38 F ALV F
90 281 BARREIRO NIETO, JIMENS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 7:22 5:39 F ALV F

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



91 266 GUERRERO PEREIRA, ANA MARIA La Mochila del Deporte 7:24 5:40 F ALV F
92 279 MOYA PIMIENTO, SOFÍA Club Atletismo Sada 7:25 5:42 F ALV F
93 225 CAÍNZOS BALSA, CARMEN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 7:27 5:43 F ALV F
94 205 ALONSO DEL RÍO, CLARA Atletismo Fontes do Sar 7:32 5:47 F ALV F
95 215 ALDREY ANTELO, ALICIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 7:34 5:48 F ALV F
96 287 SALGUEIRO GOLA, RAQUEL TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 7:39 5:52 F ALV F
97 310 SOBRINO GALEGO, ALDARA Riazor Coruña 7:47 5:58 F ALV F
98 265 Filloy Lagares, Xiana Escolas Deportivas Melide 7:54 6:04 F ALV F
99 276 GUILLEN GIL, HELENA CA Millaraio 7:56 6:05 F ALV F
100 302 VAZQUEZ GREGORI, ZOE Atletica Barbanza 7:56 6:05 F ALV F
101 218 PÉREZ GARCIA, AROA EDM CURTIS 8:17 6:22 F ALV F
102 277 SÁNCHEZ OJEA, OLIVIA CA Pino 8:33 6:34 F ALV F
103 261 CARREIRA PASÍN, SARA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 8:45 6:43 F ALV F
104 312 GUTIERREZ CANTERO, INES AD NAUTICO NARON 9:13 7:05 F ALV F
105 232 AMENEIRO PRIETO, NEREA CA BETANZOS 11:07 8:32 F ALV F
106 219 Rodríguez Novo, Alessia Escolas Deportivas Melide 11:11 8:35 F ALV F

Total: 106

CAMPO A TRAVÉS POBRA ALV F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

4



PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Ria Ferrol-C. Arenal 1 11
1 222 LARA FERNANDEZ LOPEZ 5:13 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F
2 284 CARLA RIOSECO SAN JOSE 5:21 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F
3 309 NOA SEOANE RUBIÑOS 5:22 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F
5 267 ALICIA JOVE NOVO 5:29 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F

13 324 GALA FERNANDEZ CASTRO 5:50 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F

2 Atletica Barbanza 1 47
9 204 ALESSIA BUCETA NOVO 5:42 Atletica Barbanza ALV F

10 229 ALDARA GOMEZ REGO 5:47 Atletica Barbanza ALV F
12 252 IRIA MARTINEZ GARCIA 5:50 Atletica Barbanza ALV F
16 289 MARIA TOUZON QUINTANS 5:58 Atletica Barbanza ALV F
42 313 DANIELA BARCIA RODRIGUEZ 6:22 Atletica Barbanza ALV F

3 Atletismo Noia 1 80
8 304 PEPA NIETO MARIÑO 5:41 Atletismo Noia ALV F

19 291 ANDREA JUANATEY SANTIAGO 6:00 Atletismo Noia ALV F
25 254 MARTINA GOMEZ LEON 6:05 Atletismo Noia ALV F
28 314 PAULA ALVAREZ GOMEZ 6:07 Atletismo Noia ALV F

4 Club Atletismo Naron 1 92
11 236 RUTH LAGE FUENTES 5:49 Club Atletismo Naron ALV F
15 212 ALICIA ESPINA FERNANDEZ 5:58 Club Atletismo Naron ALV F
32 305 ANTIA SUAREZ MEITIN 6:11 Club Atletismo Naron ALV F
34 293 MARTINA SANTORUM PEREZ 6:12 Club Atletismo Naron ALV F
52 259 LUCIA LORENZO IGLESIAS 6:31 Club Atletismo Naron ALV F
55 278 SARA MAURIZ BARRO 6:32 Club Atletismo Naron ALV F

5 Club Atletismo Sada 1 126
18 213 JANA ALBARRÁN ORAZA 5:59 Club Atletismo Sada ALV F
26 260 ELENA IGLESIAS DIAZ 6:06 Club Atletismo Sada ALV F
29 294 CARLA PERÉZ SEGADE 6:07 Club Atletismo Sada ALV F
53 306 MARA PREGO SILVESTRE 6:32 Club Atletismo Sada ALV F
71 237 CARLOTA FIGUEIRA PÉREZ 6:45 Club Atletismo Sada ALV F
79 315 SOFÍA SALIDO JOVE 7:01 Club Atletismo Sada ALV F

6 Atletismo Noia 2 137
30 231 CAYETANA GARCIA RECAREY 6:08 Atletismo Noia ALV F
33 274 MARTA GONZALEZ BLANCO 6:12 Atletismo Noia ALV F
35 329 VALERIA SISO NIETO 6:13 Atletismo Noia ALV F
39 326 NEREA OTERO ARCA 6:17 Atletismo Noia ALV F
47 206 ADRIANA ALVAREZ BLANCO 6:28 Atletismo Noia ALV F
58 323 SABELA LOURO SANTAMARIA 6:36 Atletismo Noia ALV F

7 Riazor Coruña 1 153
22 268 AMAIA IRURETA CARRIO 6:02 Riazor Coruña ALV F
40 317 NEREA SOUTO CONDE 6:18 Riazor Coruña ALV F
45 223 CLAUDIA FRAGA PAZ 6:26 Riazor Coruña ALV F
46 246 CARLOTA GARCÍA-CARRO ANTUÑA 6:27 Riazor Coruña ALV F
77 298 LOLA SÁNCHEZ ALLEGUE 7:01 Riazor Coruña ALV F

8 Atletismo Fontes do Sar 1 169
24 290 DANIELA CASTRO PARENTE 6:04 Atletismo Fontes do Sar ALV F
37 230 ALBA BACARIZA RAMOS 6:14 Atletismo Fontes do Sar ALV F
43 253 NOA BACARIZA RAMOS 6:23 Atletismo Fontes do Sar ALV F
65 303 SABELA MACIA FIGUEIRA 6:39 Atletismo Fontes do Sar ALV F
88 273 RITA CASAS REY 7:19 Atletismo Fontes do Sar ALV F
94 205 CLARA ALONSO DEL RÍO 7:32 Atletismo Fontes do Sar ALV F

9 SD Compostela Atletismo 1 190

CALSIFICACION EQUIPOS ALEVIN MULLERES



17 247 CLARA LOPEZ RODRIGUEZ 5:58 SD Compostela Atletismo ALV F
48 224 CLAUDIA CASTRO FANDIÑO 6:28 SD Compostela Atletismo ALV F
49 299 MARTINA RODRIGUEZ CASTRO 6:29 SD Compostela Atletismo ALV F
76 286 CELIA MIGUEZ VÁZQUEZ 6:55 SD Compostela Atletismo ALV F
84 269 DANIELA MACEIRAS ROMERO 7:12 SD Compostela Atletismo ALV F

10 Ria Ferrol-C. Arenal 2 197
14 297 ADRIANA SEDES MONTERO 5:53 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F
50 316 MENCIA PADIN SANESTEBAN 6:30 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F
61 321 MANUELA BAEZA REY 6:37 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F
72 327 LORENA PIÑEIRO ANCA 6:45 Ria Ferrol-C. Arenal ALV F

11 CA BETANZOS 1 199
7 275 MENCIA CILLAR RUBIAL 5:41 CA BETANZOS ALV F

27 255 VERA SANCHEZ PANDO 6:06 CA BETANZOS ALV F
60 208 ALBA FILGUEIRA RASCADO 6:37 CA BETANZOS ALV F

105 232 NEREA AMENEIRO PRIETO 11:07 CA BETANZOS ALV F

12 AD NAUTICO NARON 1 220
36 288 MARTHA ANSEDE NOVO 6:14 AD NAUTICO NARON ALV F
57 227 ICIA LORENZO LOPEZ 6:34 AD NAUTICO NARON ALV F
63 250 ITZIAR RIVAS FERNANDEZ 6:39 AD NAUTICO NARON ALV F
64 201 CLOE YAÑEZ AMENEIRO 6:39 AD NAUTICO NARON ALV F

13 CA Pino 1 220
21 210 ANA MECÍAS REY 6:01 CA Pino ALV F
41 257 ANTÍA RODRÍGUEZ BEIS 6:20 CA Pino ALV F
56 234 LAURA PEÑA DEL RÍO 6:34 CA Pino ALV F

102 277 OLIVIA SÁNCHEZ OJEA 8:33 CA Pino ALV F

14 La Mochila del Deporte 1 253
44 220 EMMA CAMEAN HERMIDA 6:25 La Mochila del Deporte ALV F
59 296 AMAYA VEREZ GARRIDO 6:36 La Mochila del Deporte ALV F
70 308 CANDELA VEREZ GARRIDO 6:44 La Mochila del Deporte ALV F
80 243 CANDELA CASTELO SANCHEZ 7:04 La Mochila del Deporte ALV F
91 266 ANA MARIA GUERRERO PEREIRA 7:24 La Mochila del Deporte ALV F

15 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 318
73 270 LARA BERNARDEZ DEL RÍO 6:46 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ALV F
74 300 SOFIA MALVAREZ SULBARAN 6:51 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ALV F
78 248 ELVIRA GÓMEZ MONTERO 7:01 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ALV F
93 225 CARMEN CAÍNZOS BALSA 7:27 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ALV F
96 287 RAQUEL SALGUEIRO GOLA 7:39 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ALV F

16 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1 328
62 239 CANDELA DOPAZO NUÑEZ 6:39 CLUB TRIATLON COMPOSTELA ALV F
81 262 JULIA BARREIRO NIETO 7:05 CLUB TRIATLON COMPOSTELA ALV F
90 281 JIMENS BARREIRO NIETO 7:22 CLUB TRIATLON COMPOSTELA ALV F
95 215 ALICIA ALDREY ANTELO 7:34 CLUB TRIATLON COMPOSTELA ALV F

17 Atletica Barbanza 2 350
82 319 LIVIA FERNANDEZ PARADA 7:06 Atletica Barbanza ALV F
83 322 IRIA SANCHEZ SANTIAGO 7:10 Atletica Barbanza ALV F
85 325 LUA VULCANO REGUEIRO 7:14 Atletica Barbanza ALV F

100 302 ZOE VAZQUEZ GREGORI 7:56 Atletica Barbanza ALV F



1 706 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL Atletismo Noia 7:09 3:57 M INF M
2 722 AYASO PARADA, IKER Santa Uxia Atletismo 7:11 3:59 M INF M
3 732 DAGNAC LLOMPART, MATEO CA Millaraio 7:16 4:02 M INF M
4 744 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN Atletica a Silva 7:17 4:02 M INF M
5 752 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE Marineda Atletico 7:38 4:14 M INF M
6 716 Soto Meizoso, Ariel Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 7:39 4:14 M INF M
7 787 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO Club Atletismo Sada 7:41 4:15 M INF M
8 721 SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL S.D.BARBANTIA RODA 7:41 4:15 M INF M
9 757 VAZQUEZ MAIZTEGUI, PABLO Club Atletismo Naron 7:42 4:16 M INF M
10 778 RAMILO LISTE, PEDRO Coruña Comarca 7:45 4:18 M INF M
11 704 ALCALDE LOJO, IAGO Atletica Barbanza 7:45 4:18 M INF M
12 747 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL Club Atletismo Naron 7:46 4:18 M INF M
13 713 GARCIA MIRAS, IAGO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 7:47 4:19 M INF M
14 738 Caneiro Lorenzo, Manuel Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 7:55 4:23 M INF M
15 714 CAMBA VAZQUEZ, XABI Coruña Comarca 7:55 4:23 M INF M
16 731 TOME MANEIRO, UNAI Atletismo Noia 7:56 4:24 M INF M
17 709 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS Club Atletismo Fene 7:56 4:24 M INF M
18 762 PAZ CELEIRO, ADRIAN Riazor Coruña 7:57 4:24 M INF M
19 725 RAMOS SAMBADE, GONZALO TRIKI TEAM 7:59 4:25 M INF M
20 739 CASAL GONZALEZ, XAQUIM Marineda Atletico 8:00 4:26 M INF M
21 734 DEVESA BLANCO, JAIME Club Atletismo Sada 8:03 4:27 M INF M
22 733 REY FRA, GERMAN Club Atletismo Naron 8:06 4:29 M INF M
23 718 BASCOY PIÑEIRO, ANXO Marineda Atletico 8:07 4:30 M INF M
24 735 PEREIRA TAIBO, SERGIO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 8:07 4:30 M INF M
25 708 VILLAR LOPEZ, VALERO CLUB ATLETICO BERGONDO 8:12 4:32 M INF M
26 736 FAGILDE SANDE, XAVI CLUB TRIATLON COMPOSTELA 8:12 4:32 M INF M
27 780 TAIBO ARGÜELLES, YAGO Riazor Coruña 8:15 4:34 M INF M
28 729 BLANCO PENSADO, SERGIO Atletica Barbanza 8:18 4:36 M INF M
29 742 LORENTE PAZ, ELOI TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:18 4:36 M INF M
30 779 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS Marineda Atletico 8:19 4:36 M INF M

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 784 SEGUIN GARCIA, MAURO Marineda Atletico 8:20 4:37 M INF M
32 702 RUDIÑO LORENZO, UXIO AMES ATLETISMO 8:20 4:37 M INF M
33 769 REAL DIEGUEZ, MIGUEL Riazor Coruña 8:20 4:37 M INF M
34 705 LÓPEZ CANO, IVÁN Atletismo Fontes do Sar 8:26 4:40 M INF M
35 712 BARROS CAMPAÑA, DIEGO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 8:29 4:42 M INF M
36 770 PUENTE CURIEL, JACOBO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:30 4:42 M INF M
37 710 OROSA ROCA, DAVID Club Atletismo Naron 8:31 4:43 M INF M
38 720 ÁLVAREZ ARRONIS, HUGO Riazor Coruña 8:32 4:43 M INF M
39 758 NUÑEZ MENENDEZ, LEON Club Atletismo Sada 8:32 4:43 M INF M
40 730 REY ABUIN, ANTON Atletismo Fontes do Sar 8:32 4:44 M INF M
41 774 PACHECO LUZAR, PABLO Marineda Atletico 8:41 4:49 M INF M
42 751 Pita Sánchez, Hugo Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 8:41 4:49 M INF M
43 763 PICÓN MONTERO, IAGO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:42 4:49 M INF M
44 764 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO CA Millaraio 8:43 4:50 M INF M
45 766 PENA VAZQUEZ, ARTAI Club Atletismo Sada 8:47 4:52 M INF M
46 724 AGRA GARCÍA-MALVAR, ANTÓN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:49 4:53 M INF M
47 715 KARIM ES SADKI, MOUAD EDM CURTIS 8:52 4:55 M INF M
48 761 DIAZ CONDE, SANTIAGO Marineda Atletico 8:52 4:55 M INF M
49 701 CAMPOS PACIO, JAVIER AD NAUTICO NARON 8:56 4:57 M INF M
50 743 YAÑEZ DÍAZ, MARTIN AD NAUTICO NARON 8:58 4:58 M INF M
51 756 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALVARECHO CA Millaraio 8:58 4:58 M INF M
52 777 RAMOS ANDRADE, LUCAS Club Atletismo Sada 8:58 4:58 M INF M
53 703 FERNÁNDEZ RIVEIRA, SAMUEL Atletica a Silva 9:00 4:59 M INF M
54 728 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO Atletica a Silva 9:00 4:59 M INF M
55 745 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE Atletica Barbanza 9:03 5:01 M INF M
56 782 SAIZ YUDEGO, LEO Club Atletismo Sada 9:08 5:04 M INF M
57 786 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN Club Atletismo Sada 9:15 5:07 M INF M
58 753 MARTÍN LALINDE, JAVIER Riazor Coruña 9:16 5:08 M INF M
59 741 FERNANDEZ OUBIÑA, PABLO S.D.BARBANTIA RODA 9:19 5:10 M INF M
60 746 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS CA Millaraio 9:20 5:10 M INF M

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 768 GONZALEZ PEREZ, IKER Marineda Atletico 9:25 5:13 M INF M
62 727 CORRAL MOSQUERA, LOIS AD NAUTICO NARON 9:30 5:16 M INF M
63 719 ÁLVAREZ NOCHE, LUIS Obradoiro 9:33 5:18 M INF M
64 740 GARCÍA CASTRO, GONZALO ANTÓN Riazor Coruña 9:37 5:20 M INF M
65 723 MUÑIZ PATIÑO, DIEGO SD Compostela Atletismo 9:38 5:20 M INF M
66 785 CAMPOS PEREZ, PABLO Riazor Coruña 9:43 5:23 M INF M
67 754 MUIÑO MOURULLO, HUGO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 9:43 5:23 M INF M
68 771 ONEGA OTERO, MATEO CA Millaraio 9:45 5:24 M INF M
69 781 SAMARTÍN MASCATO ZOLTÁN, ENDRE TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 9:48 5:26 M INF M
70 776 FUENTES SOSA, MAURO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 10:12 5:39 M INF M
71 717 Lorenzo Millares, Xian Escolas Deportivas Melide 10:59 6:06 M INF M
72 707 BOUZAS DURAN, IAGO CA Millaraio 11:57 6:37 M INF M

Total: 72

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Marineda Atletico 0 78
5 752 ENRIQUE CUIÑA FERNANDEZ 7:38 Marineda Atletico INF M

20 739 XAQUIM CASAL GONZALEZ 8:00 Marineda Atletico INF M
23 718 ANXO BASCOY PIÑEIRO 8:07 Marineda Atletico INF M
30 779 NICOLAS RODRIGUEZ FERNANDEZ 8:19 Marineda Atletico INF M
31 784 MAURO SEGUIN GARCIA 8:20 Marineda Atletico INF M
41 774 PABLO PACHECO LUZAR 8:41 Marineda Atletico INF M
48 761 SANTIAGO DIAZ CONDE 8:52 Marineda Atletico INF M

2 Club Atletismo Naron 0 80
9 757 PABLO VAZQUEZ MAIZTEGUI 7:42 Club Atletismo Naron INF M

12 747 MIGUEL SUAREZ GOMEZ 7:46 Club Atletismo Naron INF M
22 733 GERMAN REY FRA 8:06 Club Atletismo Naron INF M
37 710 DAVID OROSA ROCA 8:31 Club Atletismo Naron INF M

3 Club Atletismo Sada 0 112
7 787 HUGO ZULUAGA LAMAZARES 7:41 Club Atletismo Sada INF M

21 734 JAIME DEVESA BLANCO 8:03 Club Atletismo Sada INF M
39 758 LEON NUÑEZ MENENDEZ 8:32 Club Atletismo Sada INF M
45 766 ARTAI PENA VAZQUEZ 8:47 Club Atletismo Sada INF M
52 777 LUCAS RAMOS ANDRADE 8:58 Club Atletismo Sada INF M
56 782 LEO SAIZ YUDEGO 9:08 Club Atletismo Sada INF M

4 Riazor Coruña 0 116
18 762 ADRIAN PAZ CELEIRO 7:57 Riazor Coruña INF M
27 780 YAGO TAIBO ARGÜELLES 8:15 Riazor Coruña INF M
33 769 MIGUEL REAL DIEGUEZ 8:20 Riazor Coruña INF M
38 720 HUGO ÁLVAREZ ARRONIS 8:32 Riazor Coruña INF M
58 753 JAVIER MARTÍN LALINDE 9:16 Riazor Coruña INF M
64 740 GONZALO ANTÓN GARCÍA CASTRO 9:37 Riazor Coruña INF M
66 785 PABLO CAMPOS PEREZ 9:43 Riazor Coruña INF M

CLASIFICACION EQUIPOS INFANTIL HOMES



5 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0 154
29 742 ELOI LORENTE PAZ 8:18 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF M
36 770 JACOBO PUENTE CURIEL 8:30 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF M
43 763 IAGO PICÓN MONTERO 8:42 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF M
46 724 ANTÓN AGRA GARCÍA-MALVAR 8:49 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF M
67 754 HUGO MUIÑO MOURULLO 9:43 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF M
69 781 ENDRE SAMARTÍN MASCATO ZOLTÁN 9:48 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF M

6 CA Millaraio 0 158
3 732 MATEO DAGNAC LLOMPART 7:16 CA Millaraio INF M

44 764 ANXO MEDINA RODRIGUEZ 8:43 CA Millaraio INF M
51 756 ALVARECHO GONZÁLEZ SÁNCHEZ 8:58 CA Millaraio INF M
60 746 LUCAS FRANCOS MARTINEZ 9:20 CA Millaraio INF M
68 771 MATEO ONEGA OTERO 9:45 CA Millaraio INF M
72 707 IAGO BOUZAS DURAN 11:57 CA Millaraio INF M



1 835 FERNANDEZ PEREZ, PAULA SD Compostela Atletismo 7:19 4:03 F INF F
2 854 PAZ SANTAMARIA, CARMEN Atletismo Noia 7:25 4:07 F INF F
3 884 VEIGUELA TIZON, IRMA Ria Ferrol-C. Arenal 7:31 4:10 F INF F
4 821 BOO OLIVEIRA, YAEL Atletica Barbanza 7:33 4:11 F INF F
5 807 ARDAO GALEGO, NOA Club Atletismo Naron 7:40 4:15 F INF F
6 841 LOPEZ PAZOS, TANIA Club Atletismo Naron 7:42 4:16 F INF F
7 908 OUTES GRAIÑO, JIMENA Coruña Comarca 7:42 4:16 F INF F
8 822 LAGO CARBAJALES, CANDELA Atletismo Noia 7:46 4:18 F INF F
9 856 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA Club Atletismo Naron 7:59 4:25 F INF F
10 816 ALONSO PÉREZ, MARTA Riazor Coruña 8:09 4:31 F INF F
11 803 GOMEZ LEON, NOA Atletismo Noia 8:10 4:31 F INF F
12 823 GOMEZ VARELA, ARIADNA CA Millaraio 8:15 4:34 F INF F
13 820 MARTINEZ SIERRA, CRISTINA AD NAUTICO NARON 8:17 4:36 F INF F
14 920 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA Coruña Comarca 8:18 4:36 F INF F
15 838 BUCETA NOVO, VALERIA Atletica Barbanza 8:21 4:38 F INF F
16 915 TOMÉ CARRASCO, Mª VICTORIA Club Atletismo Sada 8:22 4:38 F INF F
17 862 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA Riazor Coruña 8:22 4:38 F INF F
18 842 BRANDON REY, TARIQUA Club Atletismo Sada 8:27 4:41 F INF F
19 857 BUJAN ANTELO, MARIÑA Club Atletismo Sada 8:28 4:42 F INF F
20 869 DANS CASTRO, CARMEN Club Atletismo Sada 8:29 4:42 F INF F
21 848 CASTIÑEIRA DE CASTRO, ADRIANA Ria Ferrol-C. Arenal 8:30 4:43 F INF F
22 824 ROMERO GALDO, SARA Cedeira Muebles Garcia 8:34 4:45 F INF F
23 875 TABOADA CODESIDO, LUCÍA SD Compostela Atletismo 8:39 4:47 F INF F
24 806 CALVO VILA, CATUXA CLUB ATLETICO BERGONDO 8:40 4:48 F INF F
25 845 DOPICO DOPICO, LUCIA Coruña Comarca 8:40 4:48 F INF F
26 917 VEGA PRIOR, DANIELA Riazor Coruña 8:40 4:48 F INF F
27 855 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA CA Millaraio 8:43 4:50 F INF F
28 872 VAZQUEZ FUENTES, NOA La Mochila del Deporte 8:43 4:50 F INF F
29 819 VENTOSO ARMENTAL, AITANA TRISON-ARTROGAL 498 8:50 4:53 F INF F
30 877 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA AMES ATLETISMO 8:51 4:54 F INF F

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 839 LAREO BARROSO, NEREA Atletismo Noia 8:52 4:55 F INF F
32 808 Corbal, Irene Club Atletismo Sada 8:54 4:56 F INF F
33 810 GARCIA ESPAÑA, ELENA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 8:54 4:56 F INF F
34 876 MASEDA SAN JOSÉ, MARIÑA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:54 4:56 F INF F
35 844 SUAREZ DE LA RIVA, COVADONGA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 8:56 4:57 F INF F
36 851 VAZQUEZ SUAREZ, IRIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:57 4:57 F INF F
37 903 PRIETO CÁNDIDA, REBECA Riazor Coruña 8:57 4:57 F INF F
38 881 FARALDO GARCIA, SARA Club Atletismo Sada 9:03 5:01 F INF F
39 895 PIA RIAL, AITANA Riazor Coruña 9:03 5:01 F INF F
40 866 SACHEZ SANTIAGO, UXIA Atletica Barbanza 9:05 5:02 F INF F
41 873 SANCHEZ ROMAR, OLGA Ria Ferrol-C. Arenal 9:05 5:02 F INF F
42 900 LÓPEZ RILO, XANA Club Atletismo Sada 9:07 5:03 F INF F
43 813 CASTELO SANCHEZ, MARTINA La Mochila del Deporte 9:08 5:04 F INF F
44 912 REBOREDO PRADO, VEGA Coruña Comarca 9:10 5:05 F INF F
45 850 GIL CASTIÑEIRAS, AFRICA SD Compostela Atletismo 9:13 5:06 F INF F
46 905 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA Atletismo Noia 9:13 5:07 F INF F
47 909 SACRISTÁN GANGUTIA, ELENA Riazor Coruña 9:15 5:08 F INF F
48 826 BRA VILLAVERDE, ALBA Club Atletismo Sada 9:16 5:08 F INF F
49 840 JALLAS SUAREZ, SABELA CA Millaraio 9:19 5:10 F INF F
50 889 FERNANDEZ PARADA, ALEJANDRA Atletica Barbanza 9:22 5:11 F INF F
51 919 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA Club Atletismo Sada 9:22 5:11 F INF F
52 815 BAEZA REY, EUGENIA Ria Ferrol-C. Arenal 9:22 5:12 F INF F
53 829 DIAZ RUIZ, SARA Coruña Comarca 9:23 5:12 F INF F
54 818 CASTRO LOPEZ, CANDELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 9:23 5:12 F INF F
55 831 DRISCOLL NIEVES, PAULA La Mochila del Deporte 9:24 5:13 F INF F
56 828 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 9:25 5:13 F INF F
57 836 CASTRO FANDIÑO, ICÍA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 9:26 5:13 F INF F
58 879 CANAY POSE, CARMEN Atletismo Noia 9:27 5:14 F INF F
59 868 OJEA HERNÁNDEZ, EVA CA Millaraio 9:28 5:15 F INF F
60 861 CUADRADO DORRIO, MARTA Ria Ferrol-C. Arenal 9:29 5:15 F INF F

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 833 BLANCO LOPEZ, VIRGINIA Ria Ferrol-C. Arenal 9:29 5:15 F INF F
62 880 OTERO SANCHEZ, UXIA CA Millaraio 9:30 5:16 F INF F
63 913 VAZQUEZ SANDE, MANUELA Riazor Coruña 9:31 5:16 F INF F
64 901 MONTES LALE, CLAUDIA Coruña Comarca 9:31 5:17 F INF F
65 885 Naveira Cornide, Carolina Riazor Coruña 9:33 5:17 F INF F
66 918 VAZQUEZ FERNANDEZ, ELSA Atletismo Noia 9:35 5:19 F INF F
67 911 REGO VAZQUEZ, LUCIA Club Atletismo Sada 9:37 5:20 F INF F
68 871 ROCA SANTOS, NOELIA EDM CURTIS 9:40 5:21 F INF F
69 867 SESTAYO SENDON, IRIS Atletismo Noia 9:41 5:22 F INF F
70 914 GONZALEZ FERNANEZ, ESTELA Atletismo Noia 9:43 5:23 F INF F
71 898 CARREÑO DOSIL, ADRIANA Atletismo Noia 9:47 5:25 F INF F
72 834 GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA Riazor Coruña 9:48 5:26 F INF F
73 890 BARRIENTOS GARCIA, AROA Atletismo Noia 9:48 5:26 F INF F
74 906 RODRÍGUEZ SENDÓN, MARTINA CA Millaraio 9:50 5:27 F INF F
75 902 PIÑEIRO ANCA, CAROLINA Ria Ferrol-C. Arenal 9:50 5:27 F INF F
76 847 IGLESIAS GARCÍA-RAPOSO, ANTÍA La Mochila del Deporte 9:50 5:27 F INF F
77 860 SEIJAS SEOANE, PAULA La Mochila del Deporte 9:52 5:28 F INF F
78 853 LEON GONZALEZ, AROA Atletica Barbanza 10:00 5:33 F INF F
79 863 MIRAMONTES BLANCO, MARIA SD Compostela Atletismo 10:01 5:33 F INF F
80 910 FORNIS SILVA, DAFNE Atletismo Noia 10:05 5:35 F INF F
81 896 LEIS CANOSA, THALIA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 10:05 5:35 F INF F
82 899 FERREIRO PUÑAL, MARTINA CA Millaraio 10:06 5:36 F INF F
83 827 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MARTINA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10:06 5:36 F INF F
84 809 LODEIRO FERNANDEZ, CATUXA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10:10 5:38 F INF F
85 804 GIL ALONSO, OLALLA CA Millaraio 10:16 5:41 F INF F
86 878 SERNA SALAS, YUDNERY Atletica Barbanza 10:19 5:43 F INF F
87 888 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA AMES ATLETISMO 10:30 5:49 F INF F
88 874 Sobrino Galego, Laura Riazor Coruña 10:35 5:52 F INF F
89 892 GESTAL BOLEA, IRENE Club Atletismo Sada 10:36 5:53 F INF F
90 865 CHEDA LOPEZ, ALBA AMES ATLETISMO 10:38 5:54 F INF F

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



91 846 SANCHEZ LAGO, NADIA EDM CURTIS 10:38 5:54 F INF F
92 891 ALENDE RIBÁ, IRENE CA Millaraio 10:39 5:54 F INF F
93 801 CARRO EIRIZ, ALICIA AD NAUTICO NARON 10:41 5:56 F INF F
94 904 LAPA FIGUEIRA, LARA Atletica Barbanza 10:45 5:57 F INF F
95 921 CAMPOS PEREZ, CLARA Riazor Coruña 11:05 6:09 F INF F
96 812 DÍAZ CASTIÑEIRA, MARTA EDM CURTIS 11:07 6:10 F INF F
97 849 HERMIDA CHOUZAS, CLARA Riazor Coruña 11:26 6:21 F INF F
98 864 VILLAVERDE RODRÍGUEZ, LARA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 11:27 6:21 F INF F
99 830 GARCÍA BOADO, MACARENA EDM CURTIS 11:42 6:29 F INF F
100 870 LOPEZ SUAREZ, ICIA Coruña Comarca 11:55 6:36 F INF F
101 883 VILLAMOR ARES, LUCÍA EDM CURTIS 12:07 6:43 F INF F
102 837 FERNANDEZ PIÑEIRO, LOLA AD NAUTICO NARON 12:16 6:48 F INF F
103 843 VILAS FERNANDEZ, MARIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 12:18 6:49 F INF F
104 887 LUEIRO BOTANA, MARTINA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 12:20 6:50 F INF F

Total: 104

CAMPO A TRAVÉS POBRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

4



PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT

1 Atletismo Noia 1 52
2 854 CARMEN PAZ SANTAMARIA 7:25 Atletismo Noia INF F
8 822 CANDELA LAGO CARBAJALES 7:46 Atletismo Noia INF F

11 803 NOA GOMEZ LEON 8:10 Atletismo Noia INF F
31 839 NEREA LAREO BARROSO 8:52 Atletismo Noia INF F
46 905 CELTIA COUCE FILGUEIRAS 9:13 Atletismo Noia INF F
58 879 CARMEN CANAY POSE 9:27 Atletismo Noia INF F

2 Club Atletismo Sada 1 73
16 915 Mª VICTORIA TOMÉ CARRASCO 8:22 Club Atletismo Sada INF F
18 842 TARIQUA BRANDON REY 8:27 Club Atletismo Sada INF F
19 857 MARIÑA BUJAN ANTELO 8:28 Club Atletismo Sada INF F
20 869 CARMEN DANS CASTRO 8:29 Club Atletismo Sada INF F
32 808 Irene Corbal 8:54 Club Atletismo Sada INF F

3 Riazor Coruña 1 90
10 816 MARTA ALONSO PÉREZ 8:09 Riazor Coruña INF F
17 862 ANTÍA LOPEZ MOLINELLI 8:22 Riazor Coruña INF F
26 917 DANIELA VEGA PRIOR 8:40 Riazor Coruña INF F
37 903 REBECA PRIETO CÁNDIDA 8:57 Riazor Coruña INF F
39 895 AITANA PIA RIAL 9:03 Riazor Coruña INF F
47 909 ELENA SACRISTÁN GANGUTIA 9:15 Riazor Coruña INF F

4 Atletica Barbanza 1 109
4 821 YAEL BOO OLIVEIRA 7:33 Atletica Barbanza INF F

15 838 VALERIA BUCETA NOVO 8:21 Atletica Barbanza INF F
40 866 UXIA SACHEZ SANTIAGO 9:05 Atletica Barbanza INF F
50 889 ALEJANDRA FERNANDEZ PARADA 9:22 Atletica Barbanza INF F

5 Ria Ferrol-C. Arenal 1 117

CLASIFICACION EQUIPOS INFANTIL MULLERES



3 884 IRMA VEIGUELA TIZON 7:31 Ria Ferrol-C. Arenal INF F
21 848 ADRIANA CASTIÑEIRA DE CASTRO 8:30 Ria Ferrol-C. Arenal INF F
41 873 OLGA SANCHEZ ROMAR 9:05 Ria Ferrol-C. Arenal INF F
52 815 EUGENIA BAEZA REY 9:22 Ria Ferrol-C. Arenal INF F
60 861 MARTA CUADRADO DORRIO 9:29 Ria Ferrol-C. Arenal INF F

6 Coruña Comarca 2 136
14 920 CARLOTA VAZQUEZ CANDIDO 8:18 Coruña Comarca INF F
25 845 LUCIA DOPICO DOPICO 8:40 Coruña Comarca INF F
44 912 VEGA REBOREDO PRADO 9:10 Coruña Comarca INF F
53 829 SARA DIAZ RUIZ 9:23 Coruña Comarca INF F
64 901 CLAUDIA MONTES LALE 9:31 Coruña Comarca INF F

100 870 ICIA LOPEZ SUAREZ 11:55 Coruña Comarca INF F

8 CA Millaraio 1 147
12 823 ARIADNA GOMEZ VARELA 8:15 CA Millaraio INF F
27 855 LUCIA LOPEZ SANMARTIN 8:43 CA Millaraio INF F
49 840 SABELA JALLAS SUAREZ 9:19 CA Millaraio INF F
59 868 EVA OJEA HERNÁNDEZ 9:28 CA Millaraio INF F
62 880 UXIA OTERO SANCHEZ 9:30 CA Millaraio INF F
74 906 MARTINA RODRÍGUEZ SENDÓN 9:50 CA Millaraio INF F

9 SD Compostela Atletismo 1 148
1 835 PAULA FERNANDEZ PEREZ 7:19 SD Compostela Atletismo INF F

23 875 LUCÍA TABOADA CODESIDO 8:39 SD Compostela Atletismo INF F
45 850 AFRICA GIL CASTIÑEIRAS 9:13 SD Compostela Atletismo INF F
79 863 MARIA MIRAMONTES BLANCO 10:01 SD Compostela Atletismo INF F

10 Club Atletismo Sada 2 179
38 881 SARA FARALDO GARCIA 9:03 Club Atletismo Sada INF F
42 900 XANA LÓPEZ RILO 9:07 Club Atletismo Sada INF F
48 826 ALBA BRA VILLAVERDE 9:16 Club Atletismo Sada INF F
51 919 ALBA VIZOSO DE LA VEGA 9:22 Club Atletismo Sada INF F



67 911 LUCIA REGO VAZQUEZ 9:37 Club Atletismo Sada INF F
89 892 IRENE GESTAL BOLEA 10:36 Club Atletismo Sada INF F

11 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 181
34 876 MARIÑA MASEDA SAN JOSÉ 8:54 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF F
36 851 IRIA VAZQUEZ SUAREZ 8:57 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF F
54 818 CANDELA CASTRO LOPEZ 9:23 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF F
57 836 ICÍA CASTRO FANDIÑO 9:26 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF F
98 864 LARA VILLAVERDE RODRÍGUEZ 11:27 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF F

104 887 MARTINA LUEIRO BOTANA 12:20 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOINF F

12 La Mochila del Deporte 1 202
28 872 NOA VAZQUEZ FUENTES 8:43 La Mochila del Deporte INF F
43 813 MARTINA CASTELO SANCHEZ 9:08 La Mochila del Deporte INF F
55 831 PAULA DRISCOLL NIEVES 9:24 La Mochila del Deporte INF F
76 847 ANTÍA IGLESIAS GARCÍA-RAPOSO 9:50 La Mochila del Deporte INF F
77 860 PAULA SEIJAS SEOANE 9:52 La Mochila del Deporte INF F

13 Atletismo Noia 2 276
66 918 ELSA VAZQUEZ FERNANDEZ 9:35 Atletismo Noia INF F
69 867 IRIS SESTAYO SENDON 9:41 Atletismo Noia INF F
70 914 ESTELA GONZALEZ FERNANEZ 9:43 Atletismo Noia INF F
71 898 ADRIANA CARREÑO DOSIL 9:47 Atletismo Noia INF F
73 890 AROA BARRIENTOS GARCIA 9:48 Atletismo Noia INF F
80 910 DAFNE FORNIS SILVA 10:05 Atletismo Noia INF F

14 Riazor Coruña 2 288
63 913 MANUELA VAZQUEZ SANDE 9:31 Riazor Coruña INF F
65 885 Carolina Naveira Cornide 9:33 Riazor Coruña INF F
72 834 CRISTINA GARCÍA SUÁREZ 9:48 Riazor Coruña INF F
88 874 Laura Sobrino Galego 10:35 Riazor Coruña INF F
95 921 CLARA CAMPOS PEREZ 11:05 Riazor Coruña INF F
97 849 CLARA HERMIDA CHOUZAS 11:26 Riazor Coruña INF F



15 EDM CURTIS 1 354
68 871 NOELIA ROCA SANTOS 9:40 EDM CURTIS INF F
91 846 NADIA SANCHEZ LAGO 10:38 EDM CURTIS INF F
96 812 MARTA DÍAZ CASTIÑEIRA 11:07 EDM CURTIS INF F
99 830 MACARENA GARCÍA BOADO 11:42 EDM CURTIS INF F

101 883 LUCÍA VILLAMOR ARES 12:07 EDM CURTIS INF F



1 1023 SUAREZ COUTO, DAMIAN Cedeira Muebles Garcia 7:38 3:19 M CAD M
2 1003 VILA MARIÑO, ABEL Atletismo Noia 7:51 3:24 M CAD M
3 1040 PRADA MAROÑO, IAGO COMPAÑIA DE MARIA 7:55 3:26 M CAD M
4 1032 VARELA MORENO, GAEL Club Atletismo Naron 8:08 3:31 M CAD M
5 1025 GONZALEZ PERNAS, DIEGO Cedeira Muebles Garcia 8:17 3:35 M CAD M
6 1024 RIOLA DELGADO, LUCAS Cedeira Muebles Garcia 8:21 3:37 M CAD M
7 1019 MANEIRO TEIRA, DANIEL CA Pino 8:23 3:38 M CAD M
8 1010 GOMEZ REGO, MARCOS Atletica Barbanza 8:23 3:38 M CAD M
9 1020 CASAS FERNANDEZ, IVAN CA Tambre 8:24 3:39 M CAD M
10 1063 VAZQUEZ ABUIN, LUCAS S.D.BARBANTIA RODA 8:32 3:42 M CAD M
11 1012 SESAR MIGUEZ, ADRIAN CA Millaraio 8:36 3:44 M CAD M
12 1066 LORENZO GONZALEZ, ARON TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:39 3:45 M CAD M
13 1044 BAZAN COBELO, MARTIN Marineda Atletico 8:48 3:49 M CAD M
14 1021 COUSELO FERNANDEZ, ALEJANDRO CA Tambre 8:50 3:50 M CAD M
15 1041 Garrote Camoira, david Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 8:51 3:50 M CAD M
16 1043 Caneiro Lorenzo, Pablo Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 8:53 3:51 M CAD M
17 1069 REY CANDAL, IVAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8:55 3:52 M CAD M
18 1017 SANTOS PENA, HUGO CA Millaraio 8:57 3:53 M CAD M
19 1013 PENA CARRACEDO, LUCAS CA Millaraio 9:01 3:55 M CAD M
20 1047 PICOS GALCERAN, JAVIER Marineda Atletico 9:02 3:55 M CAD M
21 1038 RIBO MIGUEL, LUCAS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 9:02 3:55 M CAD M
22 1062 SANCHEZ MACEIRAS, ADRIAN Riazor Coruña 9:03 3:55 M CAD M
23 1031 TUIMIL LOPEZ, DIEGO Club Atletismo Naron 9:03 3:56 M CAD M
24 1029 LOPEZ PAZOS, IVAN Club Atletismo Naron 9:05 3:56 M CAD M
25 1051 ZAS PEREZ, ADRIAN Marineda Atletico 9:06 3:57 M CAD M
26 1008 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS AMES ATLETISMO 9:08 3:58 M CAD M
27 1064 VEIGA JIMÉNEZ, AIRAS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 9:11 3:59 M CAD M
28 1045 MARTINEZ FOLGAR, IAGO Marineda Atletico 9:12 3:59 M CAD M
29 1015 MOREIRA GOMEZ, NADIR CA Millaraio 9:12 3:59 M CAD M
30 1033 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO Club Atletismo Sada 9:16 4:01 M CAD M

CAMPO A TRAVÉS POBRA CAD M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 1048 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL Marineda Atletico 9:19 4:02 M CAD M
32 1049 VILELA NUÑEZ, IGNACIO Marineda Atletico 9:19 4:02 M CAD M
33 1016 MORENO MARTIN, DAVID CA Millaraio 9:23 4:04 M CAD M
34 1011 GOMEZ REGO, SAMUEL Atletica Barbanza 9:33 4:09 M CAD M
35 1060 MOLINA GARCIA, FERNANDO Riazor Coruña 9:37 4:10 M CAD M
36 1055 RIERA PÉREZ, SEBASTIÁN GREGORIO Obradoiro 9:41 4:12 M CAD M
37 1014 LISTE BUJAN, BRAN CA Millaraio 9:41 4:12 M CAD M
38 1030 TEIJEIRO SEVILLA, HUGO Club Atletismo Naron 9:43 4:13 M CAD M
39 1059 GOMES REZENDE, ANDRÉS Riazor Coruña 9:43 4:13 M CAD M
40 1054 SOLÓRZANO GARCÍA, ROQUE Obradoiro 9:55 4:18 M CAD M
41 1036 IGLESIAS BARROS, PEDRO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 9:57 4:19 M CAD M
42 1057 CORTÉS BEREA, VICTOR Riazor Coruña 10:02 4:21 M CAD M
43 1006 ROUCO ROMERO, ALEJANDRO AD NAUTICO NARON 10:02 4:21 M CAD M
44 1022 LOPEZ AMENEDO, ISMAEL CA Tambre 10:15 4:27 M CAD M
45 1028 BOUZA SANTIAGO, XABIER Club Atletismo Naron 10:19 4:28 M CAD M
46 1042 Caneiro Hermida, David Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 10:25 4:31 M CAD M
47 1002 BOO MIGUENS, DANIEL Atletismo Noia 10:25 4:31 M CAD M
48 1004 VILLAVERDE GUETO, LOIS Atletismo Noia 10:27 4:32 M CAD M
49 1039 PENAS VAZQUEZ, IKER CLUB TRIATLON COMPOSTELA 10:27 4:32 M CAD M
50 1046 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO Marineda Atletico 10:50 4:42 M CAD M
51 1001 Sesar Casal, Alex Escolas Deportivas Melide 11:45 5:06 M CAD M
52 1065 VILLAVERDE BALIÑAS, ANDRES TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 12:04 5:14 M CAD M
53 1070 BELLO DEVESA, MATEO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 12:12 5:18 M CAD M
54 1067 VILLAVERDE RODRÍGUEZ, BREIXO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 12:16 5:19 M CAD M
55 1056 COUÑAGO PARADA, LUIS Obradoiro 12:19 5:20 M CAD M
56 1068 JALLAS MOURULLO, IVAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 12:20 5:21 M CAD M

Total: 56

CAMPO A TRAVÉS POBRA CAD M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT
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PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Cedeira Muebles Garcia 0 12
1 1023 DAMIAN SUAREZ COUTO 7:38 Cedeira Muebles Garcia CAD M
5 1025 DIEGO GONZALEZ PERNAS 8:17 Cedeira Muebles Garcia CAD M
6 1024 LUCAS RIOLA DELGADO 8:21 Cedeira Muebles Garcia CAD M

2 CA Millaraio 0 48
11 1012 ADRIAN SESAR MIGUEZ 8:36 CA Millaraio CAD M
18 1017 HUGO SANTOS PENA 8:57 CA Millaraio CAD M
19 1013 LUCAS PENA CARRACEDO 9:01 CA Millaraio CAD M
29 1015 NADIR MOREIRA GOMEZ 9:12 CA Millaraio CAD M
33 1016 DAVID MORENO MARTIN 9:23 CA Millaraio CAD M
37 1014 BRAN LISTE BUJAN 9:41 CA Millaraio CAD M

3 Club Atletismo Naron 0 51
4 1032 GAEL VARELA MORENO 8:08 Club Atletismo Naron CAD M

23 1031 DIEGO TUIMIL LOPEZ 9:03 Club Atletismo Naron CAD M
24 1029 IVAN LOPEZ PAZOS 9:05 Club Atletismo Naron CAD M
38 1030 HUGO TEIJEIRO SEVILLA 9:43 Club Atletismo Naron CAD M
45 1028 XABIER BOUZA SANTIAGO 10:19 Club Atletismo Naron CAD M

4 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0 56
12 1066 ARON LORENZO GONZALEZ 8:39 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M
17 1069 IVAN REY CANDAL 8:55 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M
27 1064 AIRAS VEIGA JIMÉNEZ 9:11 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M
52 1065 ANDRES VILLAVERDE BALIÑAS 12:04 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M
53 1070 MATEO BELLO DEVESA 12:12 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M
54 1067 BREIXO VILLAVERDE RODRÍGUEZ12:16 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M
56 1068 IVAN JALLAS MOURULLO 12:20 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD M

5 Marineda Atletico 0 58
13 1044 MARTIN BAZAN COBELO 8:48 Marineda Atletico CAD M

CLASIFICACION EQUIPOS CADETE HOMES



20 1047 JAVIER PICOS GALCERAN 9:02 Marineda Atletico CAD M
25 1051 ADRIAN ZAS PEREZ 9:06 Marineda Atletico CAD M
28 1045 IAGO MARTINEZ FOLGAR 9:12 Marineda Atletico CAD M
31 1048 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 9:19 Marineda Atletico CAD M
32 1049 IGNACIO VILELA NUÑEZ 9:19 Marineda Atletico CAD M
50 1046 MATEO PEREZ CARRODEGUAS 10:50 Marineda Atletico CAD M

6 CA Tambre 0 67
9 1020 IVAN CASAS FERNANDEZ 8:24 CA Tambre CAD M

14 1021 ALEJANDRO COUSELO FERNANDEZ8:50 CA Tambre CAD M
44 1022 ISMAEL LOPEZ AMENEDO 10:15 CA Tambre CAD M

7 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 0 77
15 1041 david Garrote Camoira 8:51 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD M
16 1043 Pablo Caneiro Lorenzo 8:53 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD M
46 1042 David Caneiro Hermida 10:25 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD M

8 Riazor Coruña 0 96
22 1062 ADRIAN SANCHEZ MACEIRAS 9:03 Riazor Coruña CAD M
35 1060 FERNANDO MOLINA GARCIA 9:37 Riazor Coruña CAD M
39 1059 ANDRÉS GOMES REZENDE 9:43 Riazor Coruña CAD M
42 1057 VICTOR CORTÉS BEREA 10:02 Riazor Coruña CAD M

9 Atletismo Noia 0 97
2 1003 ABEL VILA MARIÑO 7:51 Atletismo Noia CAD M

47 1002 DANIEL BOO MIGUENS 10:25 Atletismo Noia CAD M
48 1004 LOIS VILLAVERDE GUETO 10:27 Atletismo Noia CAD M

10 Obradoiro 0 131
36 1055 SEBASTIÁN GREGORIO RIERA PÉREZ9:41 Obradoiro CAD M
40 1054 ROQUE SOLÓRZANO GARCÍA 9:55 Obradoiro CAD M
55 1056 LUIS COUÑAGO PARADA 12:19 Obradoiro CAD M



1 1101 ARUFE CALO, LUA Atletismo Noia 9:08 3:57 F CAD F
2 1151 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA La Mochila del Deporte 9:09 3:58 F CAD F
3 1143 PENA SOTO, ALBA Club Atletismo Naron 9:10 3:58 F CAD F
4 1176 FORMOSO RECAREY, EVA TRIKEE TEAM 9:12 3:59 F CAD F
5 1115 SERANTES BARREIRO, INES AD NAUTICO NARON 9:22 4:03 F CAD F
6 1138 DIAZ IGLESIAS, ANDREA Club Atletismo Naron 9:34 4:09 F CAD F
7 1103 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA Atletismo Noia 9:35 4:09 F CAD F
8 1152 BELLAS SOTO, PAULA La Mochila del Deporte 9:38 4:11 F CAD F
9 1150 Souto Durán, Noa Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 9:39 4:11 F CAD F
10 1120 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA Atletica a Silva 9:40 4:11 F CAD F
11 1171 NEIRA DOMÍNGUEZ, ALEJANDRA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 9:41 4:12 F CAD F
12 1154 MERA GINES, CAROLINA DELIA La Mochila del Deporte 9:42 4:13 F CAD F
13 1160 AMADO PRIETO, AROA Ria Ferrol-C. Arenal 9:47 4:14 F CAD F
14 1153 MATO DÍAZ, CRISTINA La Mochila del Deporte 9:53 4:17 F CAD F
15 1126 TRASBACH MARIÑO, CARMEN Atletica Barbanza 9:53 4:17 F CAD F
16 1118 GARCIA TRABA, MARTINA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 9:55 4:18 F CAD F
17 1123 BLANCO PENSADO, CARLOTE Atletica Barbanza 9:56 4:18 F CAD F
18 1156 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA La Mochila del Deporte 9:57 4:19 F CAD F
19 1144 TEIJEIRO ÁLVAREZ, REBECA Club Atletismo Naron 9:57 4:19 F CAD F
20 1104 RIVEIRO LEON, IRENE Atletismo Noia 9:58 4:19 F CAD F
21 1119 ARES BETANZOS, ICÍA Atletica a Silva 10:04 4:22 F CAD F
22 1141 PAZ PAZOS, IRENE Club Atletismo Naron 10:09 4:24 F CAD F
23 1105 RODRIGUEZ VARELA, DANIELA Atletismo Noia 10:12 4:25 F CAD F
24 1142 PAZOS FRANCO, CARLA Club Atletismo Naron 10:15 4:27 F CAD F
25 1107 FABEIRO CAO, ARALE Atletismo Noia 10:15 4:27 F CAD F
26 1164 IGLESIAS CONDE, TSEHAY Riazor Coruña 10:21 4:29 F CAD F
27 1165 OLIVER PARDO-CIORRAGA, ANA Riazor Coruña 10:35 4:35 F CAD F
28 1140 MIGUEZ FERNANDEZ, CLAUDIA Club Atletismo Naron 10:42 4:39 F CAD F
29 1121 GARCÍA BLANCO, VERA Atletica a Silva 10:43 4:39 F CAD F
30 1122 LISTE OTERO, LARA Atletica a Silva 10:44 4:39 F CAD F

CAMPO A TRAVÉS POBRA CAD F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 1172 VILLA SEMPERE, ANA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 10:44 4:39 F CAD F
32 1139 GRIMAL ROCA, LIDIA Club Atletismo Naron 10:51 4:42 F CAD F
33 1166 RILO FERRER, MARTINA Riazor Coruña 10:53 4:43 F CAD F
34 1102 CIERTO FILGUEIRA, NOELA Atletismo Noia 10:54 4:44 F CAD F
35 1155 VAZQUEZ FUENTES, MARIA La Mochila del Deporte 10:54 4:44 F CAD F
36 1158 RODRÍGUEZ GARCÍA-ABRIL, FLAVIA Obradoiro 11:05 4:48 F CAD F
37 1136 GÓMEZ MONTERO, CARLA CLUB ATLETICO BERGONDO 11:06 4:49 F CAD F
38 1162 FARIÑA BARRO, CARLOTA Riazor Coruña 11:07 4:49 F CAD F
39 1111 SUAREZ PAZ, SOFIA Atletismo Noia 11:08 4:50 F CAD F
40 1168 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA Riazor Coruña 11:09 4:50 F CAD F
41 1169 SERRANO NUÑEZ, SILVIA Riazor Coruña 11:12 4:52 F CAD F
42 1148 Campos Fernandez, Marta Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 11:14 4:52 F CAD F
43 1135 PÉREZ OTERO, CARMEN CA Pino 11:22 4:56 F CAD F
44 1130 PICÓN FERREIRO, ALBA CA Millaraio 11:37 5:02 F CAD F
45 1129 PARADELO ÁLVAREZ, NURIA CA Millaraio 11:37 5:03 F CAD F
46 1137 BEDIA MARTINEZ, CELTIA Club Atletismo Naron 11:38 5:03 F CAD F
47 1157 NIETO URÍA, NORA Obradoiro 11:40 5:04 F CAD F
48 1110 OTERO DOSIL, LUCIA Atletismo Noia 11:43 5:05 F CAD F
49 1112 TURNES ARIAS, MARIA Atletismo Noia 11:44 5:05 F CAD F
50 1128 NOYA VIDAL, SARA Atletismo Fontes do Sar 11:47 5:07 F CAD F
51 1159 SMITH ENCISO, ALEXANDRA SOFÍA Obradoiro 11:48 5:07 F CAD F
52 1161 CHAN PRADO, ALICIA Riazor Coruña 11:50 5:08 F CAD F
53 1170 MARTIN LALINDE, SABELA Riazor Coruña 12:05 5:14 F CAD F
54 1173 BARREIRO RODRÍGUEZ, ANDREA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 12:08 5:16 F CAD F
55 1163 FRANCO TARRÍO, CARMEN Riazor Coruña 12:11 5:17 F CAD F
56 1134 PEGITO PACHECO, LORENA CA Pino 12:14 5:18 F CAD F
57 1149 Galdo Romero, Aitana Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 12:27 5:24 F CAD F
58 1147 Soto Meizoso, Ariadna Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 12:28 5:25 F CAD F
59 1124 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA Atletica Barbanza 12:35 5:27 F CAD F
60 1108 LARANGA LAGO, SABELA Atletismo Noia 13:05 5:41 F CAD F

CAMPO A TRAVÉS POBRA CAD F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 1116 CARRACEDO GARCIA, SILA AD NAUTICO NARON 13:12 5:44 F CAD F
62 1125 SABORIDO LAMPON, LORENA Atletica Barbanza 13:27 5:50 F CAD F

Total: 62

CAMPO A TRAVÉS POBRA CAD F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



PTO DORSAL NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 La Mochila del Deporte 1 22
2 1151 PAULA VAZQUEZ HERMIDA 9:09 La Mochila del Deporte CAD F
8 1152 PAULA BELLAS SOTO 9:38 La Mochila del Deporte CAD F

12 1154 CAROLINA DELIA MERA GINES 9:42 La Mochila del Deporte CAD F
14 1153 CRISTINA MATO DÍAZ 9:53 La Mochila del Deporte CAD F
18 1156 CANDELA VELAZQUEZ MARTINEZ 9:57 La Mochila del Deporte CAD F
35 1155 MARIA VAZQUEZ FUENTES 10:54 La Mochila del Deporte CAD F

2 Club Atletismo Naron 1 28
3 1143 ALBA PENA SOTO 9:10 Club Atletismo Naron CAD F
6 1138 ANDREA DIAZ IGLESIAS 9:34 Club Atletismo Naron CAD F

19 1144 REBECA TEIJEIRO ÁLVAREZ 9:57 Club Atletismo Naron CAD F
22 1141 IRENE PAZ PAZOS 10:09 Club Atletismo Naron CAD F
24 1142 CARLA PAZOS FRANCO 10:15 Club Atletismo Naron CAD F
28 1140 CLAUDIA MIGUEZ FERNANDEZ 10:42 Club Atletismo Naron CAD F

3 Atletismo Noia 1 28
1 1101 LUA ARUFE CALO 9:08 Atletismo Noia CAD F
7 1103 DANIELA RAMA FIGUEIRAS 9:35 Atletismo Noia CAD F

20 1104 IRENE RIVEIRO LEON 9:58 Atletismo Noia CAD F
23 1105 DANIELA RODRIGUEZ VARELA 10:12 Atletismo Noia CAD F

4 Atletica a Silva 1 60
10 1120 MARÍA ESTÉVEZ VÁZQUEZ 9:40 Atletica a Silva CAD F
21 1119 ICÍA ARES BETANZOS 10:04 Atletica a Silva CAD F
29 1121 VERA GARCÍA BLANCO 10:43 Atletica a Silva CAD F
30 1122 LARA LISTE OTERO 10:44 Atletica a Silva CAD F

5 Riazor Coruña 1 86
26 1164 TSEHAY IGLESIAS CONDE 10:21 Riazor Coruña CAD F
27 1165 ANA OLIVER PARDO-CIORRAGA 10:35 Riazor Coruña CAD F

CLASIFICACION EQUIPOS CADETE MULLERES



33 1166 MARTINA RILO FERRER 10:53 Riazor Coruña CAD F
38 1162 CARLOTA FARIÑA BARRO 11:07 Riazor Coruña CAD F
40 1168 LAURA SEOANE VÁZQUEZ 11:09 Riazor Coruña CAD F

6 Atletica Barbanza 1 91
15 1126 CARMEN TRASBACH MARIÑO 9:53 Atletica Barbanza CAD F
17 1123 CARLOTE BLANCO PENSADO 9:56 Atletica Barbanza CAD F
59 1124 CARLOTA LAGO SAMPEDRO 12:35 Atletica Barbanza CAD F
62 1125 LORENA SABORIDO LAMPON 13:27 Atletica Barbanza CAD F

7 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 96
11 1171 ALEJANDRA NEIRA DOMÍNGUEZ 9:41 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD F
31 1172 ANA VILLA SEMPERE 10:44 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD F
54 1173 ANDREA BARREIRO RODRÍGUEZ 12:08 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO CAD F

8 Atletismo Noia 2 98
25 1107 ARALE FABEIRO CAO 10:15 Atletismo Noia CAD F
34 1102 NOELA CIERTO FILGUEIRA 10:54 Atletismo Noia CAD F
39 1111 SOFIA SUAREZ PAZ 11:08 Atletismo Noia CAD F
48 1110 LUCIA OTERO DOSIL 11:43 Atletismo Noia CAD F
49 1112 MARIA TURNES ARIAS 11:44 Atletismo Noia CAD F
60 1108 SABELA LARANGA LAGO 13:05 Atletismo Noia CAD F

9 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón Ferrol 1 108
9 1150 Noa Souto Durán 9:39 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD F

42 1148 Marta Campos Fernandez 11:14 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD F
57 1149 Aitana Galdo Romero 12:27 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD F
58 1147 Ariadna Soto Meizoso 12:28 Escola Javi Gómez Noya-Triatlón FerrolCAD F

10 Obradoiro 1 134
36 1158 FLAVIA RODRÍGUEZ GARCÍA-ABRIL 11:05 Obradoiro CAD F
47 1157 NORA NIETO URÍA 11:40 Obradoiro CAD F
51 1159 ALEXANDRA SOFÍA SMITH ENCISO 11:48 Obradoiro CAD F



11 Riazor Coruña 2 146
41 1169 SILVIA SERRANO NUÑEZ 11:12 Riazor Coruña CAD F
52 1161 ALICIA CHAN PRADO 11:50 Riazor Coruña CAD F
53 1170 SABELA MARTIN LALINDE 12:05 Riazor Coruña CAD F
55 1163 CARMEN FRANCO TARRÍO 12:11 Riazor Coruña CAD F


